
Papildinājumi instrukcijai par pilsētu dom-
nieku vēlēšanām 1931. g.

Rīkojums skolu direktoriem un priekš-
niekiem. V

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi instrukcijai

par pilsētu domnieku vēlēšanām
1931. g.

(Sk. 1931. g. „Vald. Vēstn." 12. num.).
Izdoti dibinoties uz pilsētu pašv. likuma

113. p. (Lik. kr. 1930. g. 183).
Pie 4. p. Gadījumos, kad iesniegts tikai

1 kandidātu saraksts, arī par šo sarakstu
jābalso un sarakstā uzņemtie kandidāti
uzskatāmi par ievēlētiem tikai tad, ja par
to balsojuši ne mazāk kā puse no visiem
domniekiem (lik. 18. p.). Pretējā gadījumā
vēlēšanas izdarāmas par jaunu tanī pašā
vai nākošā domes sēdē, iesniedzot jaunus
sarakstus. Ja iesniegtu tikai 1 kandidātu
sarakstu un tanī nebūtu uzstādīti tik daudz
kandidāti, cik jāvēl kommisijas locekļu,
tad vēlēšanas nevar notikt.

Pie 6. p. Pilsētas, kā arī iecirkņu dom-
nieku vēlēšanu kommisiju sēdes ir piln-
tiesīgas, ja tajās piedalās ne mazāk kā
puse no visiem kommisijas locekļiem, tani
skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa vietnieks.

Pie 7. p. Personu vārdi un uzvārdi
kandidātu sarakstos jāraksta tā, kā tie
ierakstīti katra pasē. Ja kādā kandidātu
sarakstā uzstādītu divas vai vairāk perso-
nas ar vienādiem vārdiem un uzvārdiem,
tad izšķirības labad domnieku vēlēšanas
kommisija var pierakstīt šo personu zināt-
nisko grādu, amatu vai citu nodarbošanos
veidu un šīs atzīmes iespiežamas arī uz
vēlēšanu loksnēm, liekot tās pēc kandidāta
vārda.

Pie 9. p. Pēc šī panta 6. punkta notei-
kumiem nav noliegts personām, kas minētas
pilsētu pašvaldības likuma 74. p. piezīmē,
parakstīt kandidātu sarakstus un tāpat
tās var uzstādīt par kandidātiem domnieku
vēlēšanām.

Pie 18. p. Pilsētas domnieku vēlēšanu
kommisija nosaka, kad iesniedzami pazi-
ņojumi par daļu skaitļu savienošanu laikā
no 3. līdz 20. martam. Paziņojumu pie-
ņemšanai noteicamas ne mazāk kā 2 die-
nas, pa 3 stundām katra, par ko izsludināms,
izliekot ziņojumuspilsētas valdes kancelejā.

Pie 20. p. To personu pasēs, kas uz
domicila tiesībām balsotu vairākās paš-
valdībās, visas atzīmes ar spiedni uzspie-
žamas pases talonā JNe 31.

Pie 21. p. Vēlētāji savu personību un
vēlēšanu tiesības apliecina ar pasi vai ar
nozaudētas pases vietā izdotu pagaidu
dokumentu (lik. 90. p.), pie kam vēlēšanas
tiesības bauda personas, kuru pases pie-
rakstītas pilsētā līdz 1931. g. 27. janvārim,
šo dienu ieskaitot. Ja pēc tam pasē atzī-
mēts par pierakstīšanos uzturoties dzied-
niecības iestādēs vai viesnīcās, kā arī
tikai pagaidām vai caurbraucot, kādā citā
pilsētā vai pagastā, šīs atzīmes nav ņema-
mas vērā. Bet ja sakarā ar atzīmēm par
pierakstīšanos citās pilsētās rastos dom-
starpības par vēlētāja nodzīvošanas laiku
attiecīgā pilsētā, pases īpašnieks var prasīt,
lai policija, vai pilsētas valde (tanīs pilsē-
tās, kur pases reģistrē pilsētu valdēs)
atzīmē uz pases, no kura laika tās īpašnieks
dzīvo pilsētā. Minētās atzīmes apgādājamas
pēc iespējas jau pirms vēlēšanu dienām,
bet vēlēšanu dienās, š. g. 28. un 29.martā,
no pulksten 8 rītā līdz pulksten 8 vakarā,
policijas iecirkņos, prefektūrās un attiecīgās
pilsētu valdēs jādežurē ierēdnim, minēto
atzīmju ierakstīšanai pasēs, ja vēlētāji to
lūgtu.

Tāpat bauda vēlēšanas tiesības personas,
kas uzrāda ārzemju vai diplomātisko pasi,
ja tanīs kā pastāvīga dzīves vieta uzrādīta
attiecīgā pilsētā, vai atzīmēts, ka pases
īpašnieks pierakstīts pilsētā līdz 1931. g.

27. janvārim, šo dienu ieskaitot. Ja ār-
zemju pasē ierakstītas divas personas,
bet balsi nodot ieradusies tikai viena no
tam, tad uz pases 31. talona jāatzīmē,
kura persona piedalījusies vēlēšanās, lai
otrai personai dotu iespēju pēc tam iz-
mantot savas vēlēšanas tiesības.

Arī karavīriem jāuzrāda pase, un ja tā
nav pierakstīta pilsētā, tad līdz ar pasi
jāuzrāda priekšniecības apliecība par to,
no kura laika pases īpašnieks izpilda kara
dienestu attiecīgā pilsētā.

Personām, kas savas vēlēšanu tiesības
dibina uz Civillikumā paredzēto domicilu,
bet kuru pases nav pierakstītas pilsētā
līdz 1931. g. 27. janvārim, līdz ar pasi
jāuzrāda atsevišķa apliecība par minētām
tiesībām.

Aklām, mēmām un kurlmēmām perso-
nām arī ir tiesība piedalīties vēlēšanās.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī. N° 86311.
Iekšlietu ministris E. Laitniņš.

Pašvaldības departamenta
direktors ļ. Zankevics.

Rīkojums
skolu direktoriem un priekšniekiem

Skolu nosaukumu vārdu kārtībā trūkst
vienādības, tā piemēram raksta ,,Ludzas
valsts ģimnāzija", ,.valsts Ludzas arodu
skola", ,,valsts Rīgas technikums", ,,I Jel-
gavas valsts ģimnāzija", ,,Rīgas II valsts
ģimnāzija". ,,valsts Zilupes pamatskola",
„Valsts" un ,,pilsētas" vārds skolu no-
saukumos ir sugas vārds un ,,Ludza ",
„Rīga", ,,Jelgava", „Zilupe" ir pasugas
nosaukums. Pasugas vārdam jāstāv sugas
nosaukuma priekšā, tāpat kā savieno-
jumos ,,Rīgas pilsēta" un ,,Daugavas
upe", kur ,,Rīga" un ,,Daugava" pasugas
vārds, un ,,pilsēta" un ,,upe" sugas
vārds.

Ņemot šo vērā un lai skolu nosaukumu
vārdu kārtībā būtu noteiktība, Izglītības
ministrija nosaka, ka skolu nosaukumos
vārdi grupējami pēc šādaparauga:,, Ludzas
valsts ģimnāzija", ,,Ludzas valsts arodu
skola", ,,Rīgas valsts technikums", ,,I Jel-
gavas valsts ģimnāzija", ,,II Rīgas valsts
ģimnāzija", „I Rīgas pilsētas ģimnāzija",
,,1V Rīgas pilsētas ģimnāzija", ,,Zilupes
valsts pamatskola" un tamlīdzīgi.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī. Ne 1115
Izglītības ministris E. Ziemels.

Sekretārs V. Vīgants.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1931. g. janvāra mēnesī pārgājušas
citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot
Iekšlietu ministrijas piekrišanu un, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 8. pantu,

zaudējušas Latvijas, pavalstniecību.
1) Geslers Marija, dzim. 1902. g. 27. jū-

nijā, dzīves vieta Amerikā; 2) Rutsteins
Samuelis, dzim. 1905. g. Palestīnā;
3) Zariņš Arnolds, dzim. 1901. g. 2. sep-
tembrī, dzīves vieta Brazīlijā; 4) Prozovs,
Ņina,' dzim. 1905. g. 17. februārī, dzīves
vieta S. P. R. S.; 5) Kumpins (Krūmiņš)
Fadejs, dzim. 1883. g. .19. janvārī, dzīves
vieta S. P. R. S.; 6) Bučinskis (Golcs)
Nikolajs, dzim. 1902. g. 15. decembrī,
dzīves vieta S..P. R. S.; 7) Straichers Lība,
dzim. 1897. g. 26. martā, dzīves vieta
S. P. R. S.; 8) Serafimovičs Jevgeņija,
dzim. 1897. g„ dzīves vieta S. P. R. S.;
9) Kurs Hava. 28 g. v., dzīves vieta
S. P. R. S.; 10) Neilands Valentīne, dzim.
1874. g. 19. februārī, dzīves vieta S. P. R. S.
11) Cieceruks Kazimirs, dzim. 1899. g.,
dzīves vieta S. P. R. S.; 12) Nitisš Rozā-
lija, dzim. 1892. g. 4. septembrī, dzīves
vieta S. P. R..S.; 13) Gricāns Anna, dzim.
1893. g. 12. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S.;
14) Sīlis Marija, dzim. 1860. g. 23. novembrī
dzīves vieta S. P. R. S.; 15) Veinbanms
ļānis, dzim. 1867. g. 20. oktobrī, dzīves

vieta S. P. R. S.; 16) Veinbaums Jūla,
dzim. 1870. g. 25. augustā, dzīves vieta
S. P. R. S.; 17) Popovš Stepans, dzim.
1890. g., dzīves vieta S. P. R. S.; 18) Po-
povš Helēne, dzīves vieta S. P. R. S.;
19) Nesdulkins, Maija-Emilija, dzim.
1906. g. 30. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S.;
20) Macievskis Marija, dzim. 1905. g.
2. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S.;
21) Minčenko (Marcenoks) Viktors, dzim.
1904. g. 10. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S.;
22) Gusakovs Jadviga, dzim. 1908. g.,
dzīves vieta S. P. R. S.; 23) Borchovs
Sora-Feiga, dzim. 1898. g., dzīves vieta
S. P. R. S.; 24) Straus Anna, dzim.
1896. g. 18. septembrī, dzīves vieta
S. P. R. S.; 25) Bistrovs Marija, dzim.
1897. g. 22. aprīlī, dzīves vieta S, P. R. S.;

26) Goliāts Elīze, dzim. 1891. g. 6. maijā,
dzīves vieta S. P. R. S.; 27) Vits Leo-
nards, dzim.. 1903. g. 17. augustā, dzīves
vieta S. P. R. S.; 28) Lankšteins Alfrēds,
dzim. 1891. g. 21. novembrī, dzīves vieta
S. P. R. S.; 29) Paveians Emīlija, dzim.
1903. g. 15. oktobrī, dzīves vieta S. P. R. S.;

30) Grīnbergs Jēkabs, dzim. 1869. g.
15. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S.; 31) Kar-

povs-KorokJo Jevgeņija, 38 g. v., dzīves
vieta S. P. R. S.; 32) Moins Hava, dzim.
1901. g. 4. martā, dzīves vieta S. P. R. S.;
33) Hāgens Ernests, dzim. 189t. g. 17. de-
cembrī, dzīves vieta Vācijā; 34) Blum-
bergs Zusmanis, dzim. 1907. g. 20. februārī,
dzīves vieta Palestīnā.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī. N<>34515-V
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums JVs 246.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1931. g. 31. martā, pulksten 15
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2

2146) Valmieras apriņķa Alojas pagasta
Ungurpils muižas saimn. N° 15F;

2147) Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pagasta
Jaunpiebalgas muižas saimn. Nbl58F
Fa;

2148) Madonas apriņķa Savienas pagasta
Savienas muižas saimn. J\T°N° 2F
un 3F;

2149) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Zamostjes muižas saimn. JVeJNe 11F,
29FFa, Prezmas muižas saimn.

N°61F, Rozentovas muižā un Vids-
muižā saimn. N° 8F;

2150) Valmieras apriņķa Skaņkalnes pa-
gasta Jaunates muižas vēja dzirna-
vas N° 25 F;

2151) Valkas apriņķa Lejasciema pagasta
Blomu muižas saimn. N° 111 F,Fa,Fb

2152) Jaunlatgales apriņķa Rugāju pa-
gasta bij. Balvu agrārbankas zemes
piegr. NqN2 1025F un 1026F Mie-
rinu sādžas viens.;

2153) Aizputes apriņķa Pāvilostas biezi
apdzīvotās vietas apb. gab. N°255F;

2154) Ludzas apriņķa Pasienes pagasta
Gorjānu, Posīnes un Zaļesjes muižas;

2155) Zilupes biezi apdzīvotās vietas apb.
p- ah

2156) Jelgavas apriņķa Zaļenieku pagasta
Zaļā mācītāja muižā;

2157) Valmieras apriņķa Rencēnu pagasta
Saules muižas saimn. Ne 27F;

2158) Valmieras pilsētas apb. gab., kas
vērtēti no š. g. 4.—10. februārim no:
1) Valmieras mž., 2) Kauguru mž.,
3) Māras mž., 4) Diakonāta Veiden-
hofa mž. saimn. N° 29F un 5) Val-
mieras draudzes skolas zemes
N9.N26F, 16F un 20F.

Rīgā, 1931.. g. 17. februārī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretārs I. Jansons.

Paziņojumi.
Latvijas pastāvīgā delegācija pie Tautu

Savienības ar š. g. 10. februāri pārnesuši
savu biroju uz citām telpām.

Delegācijas jaunā adrese:
Dēlēgation permanente de Lettonie
auprēs de la Sociēte des Nations,

Quai Wilson, 41,
Genēve, Suisse.

Adrese telegrammām paliek līdzšinējā:
Lettonation Geneve.

Telefons: JV° 27.203.
*

Latvijas sūtniecības Varšavā telefonu
numuri ir sekojošie:
Sūtņa un I sekretāra kabinetos . .673-49;
kancelejā 673-48;
sūtņa dzīvokli . , 695-00.

*
Latvijas konsulāts Viborgā pārnesis

savu biroju uz citām telpām. Konsulāta
jaunā adrese:

Latvian Konsulaatti,
Linnankatu N° 25,
Viipuri, Finlande.

Sūtniecībai Maskavā sekosi telefonu
numuri:

1-79-83 un 4-46-42.
*

Latvijas konsulāta Triestē adrese:
Consolato di Lettonia,

Piazza della Libertā, 2,
Trieste, Italia.

Konsulāta telefons: 3060.
Konsulāts lieto Marconi kodu.
Ar konsulātu var sarakstīties itāļu,

franču un vācu valodā.
*

Latvijas konsulāts Harbinā paziņo, ka,
ievērojot māju numerācijas pārkārtošanu
Belgiskava ielā, konsulāta mājas numurs
turpmāk būs 130 (nevis 56, kā līdz šim).
Konsulāta adrese tā tad turpmāk rakstāma
sekosi:

Latvian Consulate,
Modiagou,

Belgiskava Street M> 130,
Harbin, Manchuria,

China.

Latvijas vicekonsulāts Los Andželesā,
Amerikas Savienotās Valstīs, pārnesis savu
biroju uz citām telpām. Vicekonsulāta
jaunā adrese ir sekojoša:

Vice Consulate of Latvia,
319 American Bank Building,

Los Angeles, California,
U. S. A.

Iecelšanas.
Rīkojums JV° 5.

Rīgas notāru Emanuēlu Trautsoltu un
Smiltenes notāru Pēteri S 0 c k i pārceļu, uz
pašu lūguma, vienu otra vietā, t. i. ieceļu Traut-
soltu par notāru Smiltenē un Socki par notāru
Rīgā.

1931. g. 16. februārī.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

*
Rīkojums Ne 11.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Aizputes-Kuldīgas iecirkņa pamat-
skolu inspektoru Aleksandru Sīli, Kuldīgā, kas
izsacījis vēlēšanos izpildīt bērnu pārziņa pienā-
kumus, kā goda amatu bez atlīdzības. ?

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors 0.Sīlis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. janvāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 3. numurā
iespiesto sludinājumu par Katrīnas Jāzepa m. ari
Josifa m. Ziemelis, dzim. Smugers, meklē-
šanu, jo minētā Zjerņelis ir atrasta.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī. JVņ 11820.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāfs.

Sekretāra v. K. Gulbis.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn.. .... 6,— ļ/a gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības jfigfc, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

s^^^H^B ^'f^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^SI^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ļ̂?OflB||ļi=** Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$H Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-

liecības par šādu preču nozīmju reģistrē-
šanu.

Ne 6156. Fimai ,,Bultfabriks Aktiebo-
laget", Halstahamarā, Zviedrijā — vārds
,,Bufo" — dzelzs ražojumiem.

Ne 6157. Firmai ,,Maison Dorin, So-
ciētē Anonyme", Parīzē, Francijā — vārds
„Rouge Framboise" — dažāda veida
parfimērijas precēm.

Ne 6158. Firmai „Ernst Maussner",
Solingenā, Vācijā — vārds „Maussner",
nažu precēm, darba rīkiem, izkaptīm.

Ne 6159. Čaulīšu fabrikai „Brāļi Deič",
Rīgā — zīmējums (turka attēlojums) ar
vārdu ,,Patent" — papirosu čaulītēm.

Ne 6160. Tauku rūpniecībai „Latvador",
Rīgā — zīmējums (pavāra attēlojums) ar
uzrakstu „Latvador" — mākslīgiem tau-
kiem.

Ne 6161. Oskaram Senningam, Liepājā
— zīmējums — etiķete ar vārdu „Sylva" —
apavu krēmiem, bonervaskam, dažāda
veida ziepēm.

No 6162. Prov. N. Kuzņecovam, Rīgā —
zīmējums (krustotas atslēgas un čūska) —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6163. Firmai „Otto & Co", Frank-

furtē p. M., Vācijā — vārds „Terucyl" —
ārstniecības līdzekļiem.

No 6164. M. Reichelim, Rīgā — vārds
,,Dentopercha" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6165. Firmai „Cvetmetzoloto",
Maskavā — zīmējums (zobrats) — zeltam,
platinai un citiem krāsainiem metāliem.

No 6166. Latv. Tab. Audz. sab. tab.
fabrikai „Zemgale", Jelgavā — zīmējums
(vīrietis) — ar uzrakstu ,,Mika" — tabakas
izstrādājumiem.

No 6167. Tam pašam — zīmējums (sie-
viete) ar uzrakstu ,,Lida" — tabakas
precēm.

No 6168. Tam pašam — zīmējums
(vīrieša krūšu tēls) ar vārdu ,,Admirals" —
tabakai.

Ne 6169. Zīda audumu fabrikai ,,Lion ",
Daugavpilī — zīmējums ((lauva) — zīda
audumu izstrādājumiem.

Ns 6170. Šok. fabr. akc. sab. „Union",
Rīgā — zīmējums ar vardu ,,Union Ne 100"
— šokolādei.

No 6171. Firmai ,,Hoffmann-La Roche
& Co, A. G. ", Bazelē, Šveicē— vārds „La-
rocain" — ātsrniecības līdzekļiem.

Ne 6172. Tab. fabr. akc. sab. „A. G. Rū-
tenbergs", Rīgā — zīmējums (vīrieša un
sievietes attēlojums) ar uzrakstu ,,Uja" —
tabakas precēm.

No. 6173. Firmai „Metal-Stamp", Rīgā—-
apaļš zīmējums ar burtiem ,,M. S." —
alumīnija precēm.

No 6174. Marijas aptiekai, īp. Finger-
huts, Rīgā — vārds ,,Mentoreimin" —
ārstniecības līdzekļiem.

No 6175. Tam pašam — vārds ,,Men-
trobromin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6176. Firmai „Veritas, īp. S. Vi-

lenčiks", Rīgā — vārds „Tussolan" —
dažāda veida ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6177. Tam pašam — vārds „Jodna-
vit" — tām pašām precēm.

No 6178. Tam pašam — vārds Forma-
lan" — tām pašām precēm.

No 6179. Firmai „L. Ivanovs", Rīgā —
zīmējums (sievietes attēlojums) ar uz-
rakstu „Viktorija" — papirosu čaulītēm.

No 6180. Tam pašam — zīmējums
(jātnieks) ar uzrakstu ,,Manevris" — pa-
pirosu čaulītēm.

Ns 6181. H. Jansonām, Rīgā — vārds
„Elektrola" — patafoniem, gramafoniem
un dažādiem runājamiem aparātiem.

No 6182. Firmai „F. Lūth", Rīgā -
zīmējums (auna galva) — adītām precēm.

Ne 6183. Liķieru fabrikai M. Askovs &
Ko", Rīgā — zīmējums (vairogs) ar uz-
rakstu ,,Bayard" — liķieriem.

N» 6184. Akc. sab. Laferme, Rīgā —
vārds ,, Latvis" — papirosiem.

No 6185. „J. A. Mednis & Bdris",
Rīgā — vārds ,,Transpneumin" — ārst-
niecības līdzekļiem.

Ne 6186. Tam pašam — vārds „No-
vocoffin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ns 6187. Tam pašam — vārds ,,Bis-
mosan" — ātstniecības līdzekļiem.

Ne 6188. Tam pašam — vārds ,,Vi-
rimbin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ns 6189. Tam pašam — vārds ,,Sali-
tropin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6190. Tam pašam — vārds ,,Ato-
cinchonin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6191. Tam pašam — vārds „Novo-
suprin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6192. Tam pašam — vārds ,,Spas-
min" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6193. Tam pašam — vārds ,,Nutro-
san" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6194. Firmai ,,Bruno Frobeen",
Rīgā — vārds ,,Nervobrol" — farmacei-
tiskiem un medicīniskiem līdzekļiem.

Ne 6195. Zeķu un trikotāžu fabr.
,,Brāļi Svetlanovi", Rīgā — vārds ,.Svet-
lana" — dažāda veida triko audumiem.

Ne 6196. Akc. sab. L. V. Gegginger,
Rīgā, — zīmējums ar uzrakstu ,,Zelta
bulta" — šokolādēm, konfektēm.

Ne 6197. Tam pašam— zīmējums (raiba
etiķete ar uzrakstu ,,Rauta" — konfek-
tēm, šokolādēm.

Ns 6198. Tam pašam — zīmējums (ze-

mes lode ar zvaigzni) un uzrakstu ,,Guna "
— šokolādēm, konfektēm.

Ne 6199. Tam pašam — etiķete, zī-
mējums ar uzrakstu ,,Kaira" — šokolā-
dēm, konfektēm.

Ne 6200. Tam pašam — etiķete, zī-
mējums ar uzrakstu ,,Elga" — tām pašām
precēm.

Ne 6201. Tam pašam — zīmējums (sie-
vietes galva) ar uzrakstu ,,Mans dār-
guiniņš Topazs" — konfektēm, šokolādēm.

Ne 6202. Tam pašam — zīmējums (sie-
vietes galva) ar uzrakstu „Mans dār-
gumiņš Rubins" — tām pašām precēm.

Ne 6203. Cig. fabr. Mindel & Ko, akc.

sab., Rīgā — vārds ,,Dzintars" — tabakas
precēm.

Ne 6204. Tam pašam— vārds ,,Vera" —
tabakas precēm.

Ne 6205. Firmai „Baltic India Rubber
Company ,,Quadrat", Rīgā — vārds
,,Hollyboot" gumijas precēm.

Ne 6206. Firmai „Europa Schreib-
maschinen — Aktiengesellschaft", Berlinē,
Vācijā — vārds „Saldomat" — rēķinma-
šinām un rakstāmmašīnām.

Ne 6207. Tam pašam — vārds ,,01ym-
pia" — tām pašām precēm.

Ne 6208. Maksim Ceirefam, Rīgā —
vārds „Standard" — diegiem.

Ne 6209. Sab. „Prosvet", Rīgā — zī-
mējums (ordeņa attēlojums) ar uzrakstu
,,Prosvet" — šokolādēm.

Ne 6210. Šokoladu fabrikai akc. sab.
„Laima", Rīgā — zīmējums — etiķete
ar uzrakstu „Laima" — šokolādēm, kon-
fektēm.

Ne 6211. Firmai „Dr. A. Wander,
A./G.", Bernē, Šveicē — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu „Ovomaltin" — barības
preparātiem.

Ne 6212. Firmai ,,Societe Continental

de Photographie (Contipho), Sociētē Ano-
nyme" Parīzē, Francijā — vārds „Photo-
maton" — fotogrāfiskām platēm, filmām.

Ne 6213. Fr. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Dispert" — ārstniecības un farmacei-
tiskiem līdzekļiem.

Ne 6214. Firmai ,,The Universa! Shoe",
Liepājā — zīmējums (ovāla etiķete) ar
uzrakstu ,,The Universa! Shoe" — apa-
viem.

Ne 6215. D. L. Maga'ril, Rīgā — zī-
mējums (kurpe) ar uzrakstu ,,Delmag" —
apaviem.

Ne 6216. Tam pašam — zīmējums
(kurpe) ar uzrakstu ,,Delmag" — apaviem.

Ne 6217. A. Upmanim, Rīgā — zī-
mējums (trīstūris) ar uzrakstu ,,Cello" —
lakām, krāsām.

Ne 6218. Firmai „Aage Bloch", Tallinā,
Igaunijā — zīmējums (gramafona plate)
ar uzrakstu ,,Goodson Record" — gra-
mofona platēm.

Ne 6219. Firmai ,,Aktiebolaget Westeras
maskiner", Morganovā, Zviedrijā — zīmē-
jums (taisnstūris) ar uzrakstu ,,Aktiv" —
lauksaimniecības mašīnām.

Ne 6220. Firmai ,,Stanavo Specifica-
tion Board, Inc.", Ņujorkā, Amerikā —
vārds ,,Stanavo" — smērējamām eļļām
un taukiem.

Ne 6221. Tam pašam — zīmējums
(aeroplans) — ražojumiem no elļas.

Ne 6222. Firmai ,,Chemische Fabrik
Promonta G. m. b. H.", Hamburgā, Vā-
cijā — zīmējums (sarkanzila kastīte) ar
uzrakstu ,,Trilysin" — ārstniecības lī-
dzekļiem.

Ne 6223. Tam pašam — vārds ,,Euku-
tol" — ķīmiskiem ražojumiem.

Ne 6224. Firmai „Tabozon Limited",
Cirichē, Šveicē — zīmējums (viļņveidīga

līnija ar bultām) un uzrakstu ,,Tabozon" —
ēdam- un baudu vielu konservējamiem
līdzekļiem un mašīnām.

Ne 6225. Tam pašam — vārds ,,Ta-
bozon" — tām pašām precēm.

Ne 6226. Firmai „Ilford Limited of
Britania Works", llfordā, Eseksā, An-
glijā — vārds ,,Ilford" — fotogrāfijas
piederumiem.

Ne 6227. Tam pašam — zīmējums
(kuģis) ar uzrakstu ,,Ilford" — tām pašām
precēm.

Ne 6228. Firmai ,,Sociētē Ies Parfums
Gueneaux Sociētē ā responsabilitē limi-
tēe" Asnieres (Seine), Francijā — vārds
,,Aziade" — parfimērijas precēm.

Ne 6229. Firmai „Maison Pelleray,
Emile Boisseau Successeur, Sociētē ā
responsabilitē limitēe", Parīzē, Francijā —
vārds „Marcel" — frizieru precēm un pie-
derumiem.

Ne 6230. Firmai „Ebano Asphalt-Werke
Aktiengesellschaft", Hamburgā, Vācijā -
vārds ,^Bitumex" — būvmateriāliem.

Ne 6231. Tam pašam — vārds „Pet-
mex" — tām pašām precēm.

Ne 6232. Tam pašam — zīmējums (ābo-
liņa lapiņa) ar uzrakstu ,,Pet Mex" —
tām pašām precēm.

Ne 6233. Tam pašam — zīmējums (ābo-
liņa lapiņa) ar uzrakstu ,,Mex-Pet" —
tām pašām precēm.

Ne 6234. Tam pašam — vārds „Ebano"
?— tām pašām precēm.

Ne 6235. Tam pašam — vārds ,,Mexpe-
tebano" — tām pašām precēm.

Ne 6236. Tam pašam — vārds ,,Mex-
pet" — tām pašām precēm.

Ne 6237. Tam pašam — vārds „Pet-
mexebano" — tām pašām precēm.

Ne 6238. Tam pašam — vārds ,,Pan-
mex" — tām pašām precēm.

Ne 6239. Techno-ķīm. lab. ,,Zenol", īp.
F. S. Leščinskis", Rīgā — vārds ,,Def-
lamin" — parfimērijas un kosmētiskiem,
farmaceitiskiem un ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6240. Tam pašam — vārds ,,Pu-
rofemin" — tām pašām precēm.

Ne 6241. Tam pašam — vārds ,,Kar-
mosin" — tām pašām precēm.

Ne 6242. A/S G. J. Šereševskij,tab. fabr.
Rīgā, — vārds ,,Dāliņš" — tabakas
precēm.

Ne 6243. Tab. fabr. akc. sab. A. G. Rū-
tenb'ergs, Rīgā — vārds ,,Special" —
tabakas precēm.

Ne 6244. Akc. sab. laku fabr. J. C. Koch,
Rīgā — vārds ,,Deolin" — ķīmikālijas,
kosmētiskiem un medicīniskiem līdzekļiem.

Ne 6245. S/bai „Segodņa", B. Polak &
Ko", Rīgā — vārds ,,Segodņa" — avīzēm,
brošūrām.

Ne 6246. Firmai ,,Šok. fabr. akc. sab.
Th. Riegert", Rīgā — zīmējums — sar-
kana etiķete ar melnu elipšu — šokolādēm,
konfektēm.

Ne 6247. J. Bergels, Rīgā — zīmējums
(vairogs) ar uzrakstu ,,Frauenfreude I" —
dažāda veida pogām.

Vidzemes patronāta biedrības
1929./30. g. darbības pārskats.

Pieņemts biedru pilnā sapulcē
1930. g. 11. decembrī.

Pārskata gadā biedrībā iestājušies
15 biedri, izstājušies 23, miruši 2 un uz
1930. g. 1. aprīli skaitās 259 biedri.

Valdes sastāvs bija: biedrības priekšnieks,
Saeimas vice-prezidents A. Kviesis, viņa
biedrs, mācītājs Ed. Bergs, kasieris zvēr.
advokāts V. Holcamnis, sekretārs, zvēr.
advokāts H. Rūsis, locekļi: Saeimas de-
putāts A. Briedis, prefekta palīgs F. Si-
manovičs, profesors P. Mintcs, mācītājs
K. Freudenfelds un sabiedriskā darbi-
niece A. Krannhals.

Valde noturējusi 11 sēdes, bez tam valdes
locekļi piedalījušies Rīgas cietumu pirms-
termiņa atsvabināšanas kommisijas un
apžēlošanas kommisijas pie Valsts Pre-
zidenta.

Biedrības pamatkapitālā (1% no biedru
naudām) ieskaitīti Ls 4,62, kas kopā ar
iepriekšējo gadu ieskaitījumiem sastāda
Ls 28,60.

Biedrības ienākumi:

1. Iepriekšējā gada atli-
kums Ls 1.080,86

2. Galvenās cietumu valdes
pabalsts „ 2.400 —

3. Pilsētas valdes pabalsts. „ 2.000,—
4. Biedru naudas . . . . „ 462 —
5. Izrīkojumi ..'....„ 580 —
6. Ziedojumi , 391,61
7. Dažādi ienākumi . ? ? „ 124,35

Kopā Ls 7.038,82

Izdevumi:

1. Cietumnieku bērnu pa-
tversmei Ls 2.217,60

2. Ieslodzīto ģimenēm:
naudā . . Ls 178,— . ]73

3. Uzraugāmiem un atsva-
binātiem:

pusdienas, naktsmā-
jas ar vakariņām un
dzīvokļu īre Ls 83,60
ceļa nau-
dām, pa-
balstos . ^J

ic^
-265,60

4. Pārvaldes, darbvedības
un uzraudzības izdevumi ,, 181,65

5. Alga darbvedim . . . ,, 1.440,
Kopā. Ls 4.282,85

Atlikums uz 1930. g. 1. aprīli Ls 2.755,97
Kopā. Ls 7.038,82

Pārskata gadā biedrība bez kārtēja valsts
pabalsta Ls 2.400,— saņēma pabalstu arī
no Rīgas pilsētas valdes Ls 2.000,—.
Rīgas pilsētas krājkase ziedoja Ls 75,—
III Rīgas savstarpējā kredīt-

biedrība ziedoja „ 20,—
Rīgas krāšanas aizdošanas bie-

drība ziedoja „ 60,—
5 Rīgas baznīcu draudzes zie-

doja „ 93,75
Rīgas prefektūras darbinieki

ziedoja „ 107,86
Sīki ziedojumi ,, 35,

Biedrības līdzekļu vākšanas komitejas
sastādītās dāmu komitejas, L. Stiprais
k-dzes vadībā, sarīkotais tējas vakars at-
licināja Ls 580,—.

Biedrības apģērbu krājumā uz 1929. g.
1. aprīli atradās:
9 mēteļi par Ls 373,32
2 kamzoļi par . . , 31,—

29 virssvārki par ....... „ 336,56
37 virsbikses par „ 297.48
15 p. apavi par 110,40
19 p. veļas par . . . .' ...„ 82,65

Kopā Ls 1.231,41
Pārskata gadā izdots atsvabinātiem no

ieslodzījuma:
2 mēteļi par Ls 82,96
2 virssvārki par „ 24,12
2 virsbikses par ,, 15,12
2 p. apavu par „ 15,20
I p. veļas par . . . . . . . „ 4,35

Kopā Ls 141,75
Nodoti nepilngadīgo nodaļai „Atbalsts"

10 virssvārki par Ls 120,60
10 virssb'ikses par 86,20
10 p. apavu par ' 7g|—
5 p. veļas par 2175

Kopā Ls 304,55

Atrodas krājumā uz 1930. g. 1. aprīli:
7 mēteļi par Ls 290,36
2 kamzoļi par ; 31

17 virssvārki par ,' 191
*
84

25 virsbikses par „ 196J6
3 p. apavu par „ 19^20

13 p. veļas par . . . . . . . „ 56,55
Kopā Ls 785,11

Pārskata gadā pie biedrības ar dažādiem
lūgumiem griezušās 365 personas: 337 at-
svabinātie un ieslodzītie un 28 ieslodzīto
ģimeņu locekļi.

No atsvabināto un ieslodzīto skaita:

79 personas lūgušas pabalstu,
106 personas lūgušas atļauju uzturēties un

dzīvot likumā noliegtās vietās,
60 personas lūgušas apģērbu,
36 ieslodzītie lūguši ierosināt viņu pirms-

termiņa atsvabināšanu,
17 ieslodzītie lūguši uzņemt biedrības uz-

raudzībā,
8 ieslodzītie lūguši pabalstīt lūgumus

dažādām iestādēm,
15 ieslodzītie lūguši pabalstu ģimenēm,
5 atsvabinātie lūguši nodarbošanos,
4 atsvabinātie lūguši aizdevumu,
7 ieslodzītie iesnieguši dažādus sīkus lū-'

gurnus.
No šiem lūgumiem ievēroti 136 lūgumi:

62 personām sniegts pabalsts,
40 personām izgādāta atļauja uzturēties

likumā noliegtās vietās un biedrībai
uzņemoties uzraudzību par viņām,

7 personām izsniegti apģērba priekšmeti,
5 personām pabalstīti dažādi lūgumi,
6 ieslodzītiem ierosināta viņu pirmster-

miņa atsvabināšana,
7 ieslodzītie uzņemti biedrības uzrau-

dzībā,
6 ieslodzītiem pabalstītas ģimenes,
3 atsvabinātiem izdarīti dažādi sīki pa-

kalpojumi.
Pārskata laikā 23 atsvabinātiem un

grūtos apstākļos nokļuvušiem uzraugā-
miem dotas 93 naktsmājas ar vakariņām
Pestīšanas armijas naktspatversmē par
Ls 53,60, 15 atsvabinātie nogādāti uz
dzīves vietu, kas izmaksāja Ls 67,—;
21 atsvabinātam, pa lielākai daļai uzrau-
gāmiem, lai palīdzētu uzsākt 'dzīvi iz-
sniegti naudas pabalsti par Ls 115,—,



Ne 6248. Prov. Leo Meitiņš, Rīgā —
vārds ,,Viogen" — papildbarībām, lopiem.

Ne 6249. F-mai „Verkaufsstelle des
Internationalen Suesstoffsyndikats, Sab,
ar apr. atb.", Hamburgā, Vācijā — zī-
mējums (bērni) — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6250. Prov. P. Purniņš, Rīgā —
vārds ,,Kuzmič" — ārstniecības līdzek-

ļiem.

Ne 6251. Tam pašam— zīmējums (sa-
siets stārķis) — līdzekļiem no gumijas,
zivju pastai, visāda veida antiseptiski
iedarbojošamies veselības kopšanas pre-
parātiem.

Ne 6252. F-mai „JoserS Kogans", Rīgā
- zīmējums (vīrietis uz zemes lodes) ar

vārdu ,,Prēsto "—dažāda veida rotaļlietām.
Ne 2653. F-mai ,,Lion , īp. prov. Leo

Meitiņš", Rīgā — vārds ,,Spēkstari" —
lielākam vairumam dažādu preču.

Ne 6254. J. Bursteinam, Rīgā — vārds
,,Wil!osa" — krāsām.

Ne 6255. M. Garberam, Rīgā — zī-
mējums (saule ar sievieti) — tintei, me-
tāla tīrīšanas pulverim, nažu pulverim,
līmei.

Ne 6256. Šok. fabr. akc. sab. ,,Laima ",
Rīgā — zila etiķete ar zeltītiem uzrak-
stiem — šokolādei, konfektēm.

Ne 6257. Tam pašam — zīmējums (spor-
tistu attēlojums) — konfektēm, šokolādei.

Ne 6258. Mārtiņam Kalniņam, Rīgā —
vārds ,,Sodāt" — lielākam vairumam
dažādu preču.

Ne 6259. Tam pašam — vārds ,,Robot "
— tām pašām precēm.

Ne 6260. Tam pašam — zīmējums ar
uzrakstu ,,lna" — tām pašām precēm.

Ne 6261. Tam pašam — zīmējums (pus-
mēness) ar uzrakstu ,,Emka" — tām
pašām precēm.

Ne 6262. Tam pašam — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu ,,Nitra" — tām pašām
precēm.

Ne 6263. Tam pašam — vārds ,,Rik" —
tām pašām precēm.

Ne 6264. Ziepju un parf. fabr. ,,Venus ",
Rīgā — vārds ,,Bea" — dažāda veida
ziepēm, parfimērijām.

Ne 6265. Tatchimžir zavod M. N. Vachi-
tova", PSRS, Kazaņā — zīmējums
(zvaigzne ar sveci) — ziepēm, svecēm,
glicerīnam.

Ne 6266. H. Membo, Rīgā — zīmējums
(birstes un otes) — dažāda veida birstēm,
otēm.

Ne 6267. Firmai „Brunsviga-Maschinen-
\verke Grimme, Natalis čv Co, A. G.",
Braunsveigā, Vācijā — zīmējums (galvas
siluets) -r- fizikāliskiem, optiskiem, ģeodē-
ziskiem aparātiem, mašīnām un to daļām.

Ne 6268. Firmai„Triumph-Werke, Nirn-
berg A. G.", Nirnbergā, Vācijā — burti
,,T.W.N." — dažādākām braucamām
ierīcēm.

Ne 6269. Firmai ,,Markus Cins", Lie-
pājā — vārds ,,Briljants" — miltiem.

Ne 6270. Velosipedu_fabr. G. Erenpreis
Rīgā — uzraksts „G. Erenpreis īstais" —
velosipēdiem un to daļām.

Ne 6271. A/B L. B. Gegginger, Rīgā -
zīmējums (ziemas svētku vīriņš) ar uz-
rakstu ,, Eglīte" — konfektēm.

Ne 6272. A/S G. J. Šereševskij, Rīgā -
vārds ,,Līgo" tabakas precēm.

Ne 6273. Tabakas fabrikai M. N. Asima-
kis, Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ar
uzrakstu „Safo" — tabakas precēm.

Ne 6274. Firmai ,,PyramidenfIiegen-
faenger-Fabrik Max Dametz", Ceicā, Vā-
cijā — zīmējums (putna galva) ar uzrakstu
,,Pick" — elektriskām kabatas lampiņu
baterijām.

Ne 6275. Tam pašam — zīmējums
(rūķītis) — visāda veida kukaiņu iznīci-
nāmam līdzeklim.

Ne 6276. Firmai ,,l. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Padutin" — krāsu vielām, farma-
ceitiskiem preparātiem.

Ne 6277. Tam pašam — vārds ,,Solu-
Salvarsan" — tām pašām precēm.

Ne 6278. Tam pašam — vārds „Panto-
cain" — tām pašām precēm.

Ne 6279. „Akc. sab. L. Kramer & dēli",
Jelgavā — zīmējums (zilonis) — aluminija
un emalja traukiem.

(Turpmāk beigas.)

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra lēmumu,
meklē Karlinu Pētera m. M i t r i s , piederīgu
pie Nītaures pagasta, dzim. 1881. g. 1. novembri,
apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 1 d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Mitris atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 16. februāri. JV° 5.
Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis

F. N e i m an is.

3 uzraugāmiem izdotas 27 pusdienas ļaužu
ķēķī par Ls 16,20; 7 atsvabinātiem iz-
sniegti apģērba priekšmeti par Ls 141,75,
kopsummā par Ls 393,55.

Pie biedrības dēļ palīdzības griezušies
28 ieslodzīto ģimenes locekļi un lūguši:
17 ierosināt viņu piederīgo pirmstermiņa

atsvabināšanu,
6 pabalstu,
5 atļaut atsvabinātiem piederīgiem dzīvot

likumā noliegtās vietās.

No šiem lūgumiem bija iespējams ie-
vērot 10:
4 ģimenēm sniegts materiāls pabalsts,
3 piederīgiem izgādāta atļauja dzīvot no-

liegtās vietās,
1 ierosināta viņu piederīgā pirmstermiņa

atsvabināšana,
2 ģimenēm bērni uzņemti patversmē.

4 trūcīgām ģimenēm ar maziem bērniem,

kurus nevarēja ievietot patversmē, iz-
sniegti mēnešpabalsti, par 24 mēnešiem
izsniegts Ls 148,—, bērniem pie.apcietināto
mātēm Rīgas centrālcietumā uz Ziemas
svētkiem pasniegtas dāvanas: siltas drē-
bītes un saldumi par Ls 30—, kopā par
Ls 178—.

Cietumnieku bērnu patversmei iz-
sniegts ieslodzīto vecāku bērnu uzturam
20 sant. uz katru bērnu dienā par 6588
dienām Ls 1.317,60 un vienreizējos pa-
balstos Ls 900—, kopā Ls 2.217,60.
Visu pabalstu kopsumma Ls .2.789,15.

No ieslodzījuma atsvabināto uzraudzība:
Atradās biedrības uzraudzībā uz 1929. g.

1. aprīli 105 personas.
Uzņemtas uzraudzībā 45.

Atradušas uzraudzība pārskata gadā
150 personas.

Uzraudzība izbeigta 61.
Atrodas uzraudzībā uz 1930. g. 1. aprīli

89 personas, tanī skaitā 5 nosacīti no-
tiesātie. Uzraudzībā atradušos 150 per-
sonu skaitā bija 64 pirmstermiņa atsva-
binātie, 68 sodu izcietušie, 12 apžēlotie un
6 nosacīti notiesātie, pēc soda veidiem:
56 izcietuši spaidu darbus, 88 pārmācības
namu un 6 cietuma sodus.

Uzraudzība izbeigta 61 atsvabinātam
aiz šādiem iemesliem: uzraudzības laikam
izbeidzoties 40; nodoti citas patronāta bie-
drības vai nodaļas uzraudzībā 5, policijai 6,
atguvuši tiesības 3, miruši 2, izbraucis uz
ārzemēm 1, arestēti 4.

56 atsvabināto uzraudzības pienāku-
mus izpildīja biedrības biedri - aizgādņi,
sniedzot periodiski ziņas par uzraugāmo
uzvešanos un nodarbošanos un 94 atsvabi-
nāto uzraudzību veica pati biedrības valde,
uzliekot tiem par pienākumu periodiski
ierasties svētdienās, no darba brīvā laikā,
uz reģistrāciju biedrības birojā.

Gada beigas atsvabināto uzraudzība
izdevās saistīt arī mācītāju un teoloģiju
studējošo biedrības iekšējās misijas darbi-
niekus, kuri tagad atsvabinātos regulāri ap-
meklē mājās, darba vietās un seko viņu
dzīvei. Biedrības valde atrada par nepie-
ciešamu segt šo aizgādņu sīkos braukšanas
izdevumus, izsniedzot turpmāk minētās
biedrības iekšējai misijai Ls 50,— mēnesī.

Visumā atsvabināto uzvešanās atzīstama
par apmierinošu. Sodīti 7 atsvabinātie:
5 — sodu izcietušie — par mēģinājumu iz-
vairīties no uzraudzības, nodoti policijas
uzraudzībā un 2 — par izvairīšanos no

uzraudzības nodoti miertiesai sodīšanai,
1 sodu izcietis sodīts uz 2 nedēļām arestā un
1 pirmstermiņa atsvabinātam atsvabi-
nājums atcelts.

No uzraugāmo skaita 126 personas bija
nodarbinātas pastāvīgā darbā, 24 personas
pārtika no gadījuma darbiem. Lai pa-
sargātu vienu otru bez darba palikušu uz-
raugāmo no varbūtēja otrreizēja nozieguma
biedrības valde centās pēc iespējas šīs
personas pabalstīt, izsniedzot tām naudas
pabalstus, siltas pusdienas un naktsmājas.

Biedrībai ir nodaļas: Cēsīs, Valmierā,
Alūksnē, Madonā, Smiltenē, Valkā un
Rīgas nepilngadīgo nodaļa ,,Atbalsts ",
kuras uzdevums rūpēties par atsvabi-
nātiem no audzināšanas - labošanas ie-
stādēm un no Rīgas nepilngadīgo cietuma.

1930. g. 25. jūnijā. ?

Biedrības priekšnieka biedrs E. Bergs.
Sekretārs H. Rūsis.

Vidzemes patronāta biedrības revīzijas
kommisija pēc grāmatu un ienākumu un
izdevumu dokumentu pārbaudīšanas kon-
statēja, ka grāmatas pareizi vestas un
saskan ar attiecīgiem dokumentiem. Bez
tam revīzijas kommisija nāca pie slēdziena,
ka biedrības pārskats līdz š. g. 1. aprīlim
ir sastādīts pareizi, ka viņā pareizi kon-
statēts biedrības materiālais stāvoklis, un
viņa ieteic šo pārskatu pieņemt.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.

R. Benus.
V. Alksnis.
E. Kube.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums

Rīgas pilsētas iedzīvotājiem.
1. Rīgas pilsētas domes vēlēšanas notiks

28. un 29. martā š. g. laikā no pulksten
8—20.

2. Kandidātu sarakstus pēc instrukcijas
parauga Ne I Rīgas pilsētas domes vēlēšanas
kommisija pieņems I. Ķēniņu ielā Ne 5
pilsētas domes sēžu zālē š. g. 26., 27. un
28. februārī un 1. un 2. martā no pulksten
13—16.

3. Rīgā vēlami 100 domnieki.
4. Kandidātu sarakstu vismaz pirmie

trīs iesniedzēji savu paziņojumu par daļu
skaitļu atlikumu savienošanu, ja viņi to
vēlas, var iesniegt pilsētas vēlēšanu kom-
misija! š. g. 16. un 20. martā 1. Ķēniņu
ielā Ne 5, pilsētas domes sēžu zālē laikā
no pulksten 13—16.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Vēlēšanu techniskais

vadītājsE. Bulmerinks.

Paziņojums
Rīgas pilsētas iedzīvotājiem.

Rīgas pilsētas domes vēlēšanas notiks
š. g. 28. un 29. martā no pulksten 8 rītā
līdz 8 vakarā šādās vietās:

1. Raiņa bulvārī Ne 8.
2. Valdemāra ielā Ne 1.
3. Skolas ielā Ne 11.
4. Šarlotes ielā Ne 8.
5. Pētersalas ielā Ne 10.
6. Krimuldas ielā Ne 2a.
7. Strazdu muižā, Vidzemes šosejā Ne 162
8. Ķīšezera ielā Ne 15.
9. Ādolfa ielā Ne 8.

10. Kundziņsalā, VII šķērsi. 10.
11. Vecmīlgrāvī, 29. pils. pamatskolā.
12. Jaunmīlgrāvī, Krasta ielā Ne 3, bie-

drībā „Apziņa".
13. Raiņa bulvārī Ne 29.
14. Bruņinieku ielā Ne 24a.
15. Kr. Barona ielā Ne 71.
16. Pērnavas ielā Ne 14b.
17. Rumpmuižas ielā Ne 2a.
18. Kurmanova ielā Ne 18.
19. Gaisina ielā Ne 3.
20. L. Maskavas ielā Ne 112.
21. Samarina ielā Ne 2.
22. Kuzņecova ielā Ne 2.
23. Ranka dambī Ne 1.
24. Telts ielā Ne 2a.
25. Bišu muižā, Gulbju ielā Ne 1.
26. Dārtas ielā Ne 41a.
27. Mārtiņa ielā Ne 9.
28. Kalnciema ielā Ne 118.
29. Slokas ielā Ne 65.
30. Anniņmuižas ielā Ne 100.
31. Baltāsmuižas ielā Ne 8b.
32. Botderājā, Rīgas ielā Ne 44.
33. Jaunciemā, pamatskolā.
34. Čiekurkalnā. V šķērsi. Ne 14.

Rīgas pilsētas domes vēlēšanās var
piedalīties Latvijas pilsoņi, kas vēlēšanu
pirmajā dienā ir vecāki par 21 gadu,
t. i. dzimuši līdz 1910. g. 27. martam
ieskaitot. Vēlētājs savu personību un
vēlēšanu tiesības (pilsētas pašvaldības
likums 71. un 90. p. instr. 7. un 21. p.)
apliecina ar pasi vai ar nozaudētas pases
vietā izdotu pagaidu dokumentu. Tā vē-
lēšanas tiesības bauda personas:

1) kufu pases ir pierakstītas Rīgā līdz
1931. g. 27. janvārim, šo dienu ieskaitot,
ja pēc tam pasē nav atzīmēts par pierakstī-
šanos kādā citā pašvaldības vienībā ārpus
Rīgas, izņemot kūrortus un peldvietas kā
Rgas Jūrmalas pilsētu, Ķemerus, Ogri,
Baldoni, Siguldu, Vecākus, Ropažus, Prie-
daini, dziedniecības iestādes un viesnīcas,
kā arī neņemot vērā atzīmes par pierakstī-
šanos tikai pagaidām;

2) kas uzrāda ārzemju vai diplomātisko
pasi, ja tanī kā pastāvīga dzīves vieta
uzrādīta Rīga, vai atzīmēts, ka pases
īpašnieks pierakstīts Rīgā līdz 1931. g.
27. janvārim, šo dienu ieskaitot;

3) pastāvīgiem Rīgas iedzīvotājiem, kuru
pasēs par pēdējo pierakstīšanos atzīmēta
kāda cita pašvaldības vienība ārpus Rīgas,

jāgriežas pie Rīgas prefektūras adrešu
galda pēc atzīmes, ka viņi ir nodzīvojuši
Rīgā vismaz divus pēdējos mēnešus līdz
pirmai vēlēšanu dienai.

Piezīme. Atzīmes izdarīs katru darba
dienu sākot no š. g. 16. marta pre-
fektūras adrešu galdā no pulksten
17—20, bet vēlēšanu dienās 28. un

29. martā š. g. no pulksten 8—20;
ieteicams vēlētājiem griezties pēc atzī-
mēm laikus.

4) arī karavīriem jāuzrāda pase, un ja
tā nav pierakstīta Rīgas pilsētā, tad līdz
ar pasi jāuzrāda priekšniecības apliecība
par to, no kura laika pases īpašnieks
izpilda kara dienestu Rīgas pilsētā;

5) personām, kas savas vēlēšanu tiesības
dibina uz Civillikumā paredzēto domicilu,
bet kuru pases nav pierakstītas Rīgā līdz
1931. g. 27. janvārim, šīs tiesības jāpierāda
ar atsevišķu apliecību.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Vēlēšanu techniskais

vadītājsE. Bulmerinks.

RĪGA

Kreditkooperatīvu IV kongresu

sasauc Latvijas kooperatīvu kongresu pa-
dome 1931. g. 24. martā, Rīgā, Skolas ielā
Ne 6, Kongresa dienas kārtībā paredzēti
starp citu šādi jautājumi: Ziņojums par
iepriekšējo kongresu lēmumu izpildīšanu;
Kreditkooperācijas stāvoklis un valsts
kredītpolitika; Kreditkooperācijas tuvākie
uzdevumi; Vēlamie grozījumi likumos;
Jaunie kreditkooperātīvu paraugstatūti.

Katrs kreditkooperātīvs var sūtīt uz
kongresu vienu pārstāvi ar balsstiesībām
un vienu pārstāvi ar padomdevēja balss-
tiesībām.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 19. februāri,
operas nama pārziņa un vecākā techniķa Mār-
tiņa Neimaņa 25 gadu darbības jubilejas iz-
rādē ,,Karmen". Diriģents Teodors Reiters. —
Piektdien, 20. februāri, balletdejotāju Veras
Ņemčinovas un Anatolija Obuchova. vies-
izrādē „Oulbju ezers" galvenās partijās.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. februāri,
pulksten 4.30 pēc pusd., lētā izrādē skolniekiem,
karavīriem un privātai publikai Fr. Molnāra
komēdija ,,Labais eņģelis". — Piektdien,
20. februāri, pulksten 7.30 vakarā, Lietuvas
Valsts Teātra viesizrādē Kreves-Mickeviča senu
laiku dziesma 10 ainās „Šarunas", A. Oļekas-
Šilinska režijā. Titula lomā Kubertavičs. —
Sestdien, 21. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas,
lētā izrādē, skolniekiem, karavīriem un pārējai
publikai J. Raiņa „P ū t, vējiņi". Pulk-
sten 7.30 vakarā, Lietuvas Valsts Teātra vies-
izrādē Vaičunas komēdija „Veltas pūles".
B. Daugavieša režijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, prof. P. Sakša viesizrādē
124. reizi „Trejmetiņas". Stud., skoln. un

karavīr. puscenas. — Piektdien, 20. februāri,
pulksten 7.30 vakarā 45. reizi komēdija ,, Vecais
Ādams". — Sestdien, 21. februāri, pulksten 7.30
vakarā 17. reizi ,,M a i d u - M i i d a s sapņo-
j u m s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 19. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa ..... 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čečhoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208 .P0
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445Sudrabs 1 kg 41—49

Vērtspapīri:

5% neatkarības .aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes banka? ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jefrema Jevsejeva d. Solov-
jova lūgumif par Valkas apriņķa

Pededzes pag. Šeļechovas sādžas
viensētas zemes gabala Ne 4,
platībā 14,15 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, -- uz-
aicina visas personas, kam ir

kaut kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 470. 28957b

Daugavpilī, 1931. g. 7. febr.

Priekšsēd. v. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A^iļkovskļj

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija Afonasija d. Gerojeva
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Šeļechovas sādžas viensētas
zemes gabala Ne 11, kopplatībā
10,31 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri,— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu- četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievestsat-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1931. g. 9. febr.
. Ne 487. 29068b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rigas apgabaltiesas 16. lec.
miertiesnesis, uz Civ. proc. lik.
2011., 2014., 2019. p. pamata
paziņo, ka pēc mirušās Alvīnes
Kārļa m. Čakstes ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekīem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 7. februāri.
29147z L. Ne 347/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pec
mirušā 1927. g. 18. janvārī
Franča-Teodora Fichtenberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u, 1.1., pieteikt šīstiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.
2926Iz L. As 343/31. g.

Rīgā, 1931. g. 7. februāri.
Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.
paziņo, ka Pēteris Kviesis ie-
sniedzis prasību pret Pīteri Straz-
diņu un Pēteri Krūmiņu Ls54,—
lielumā, pie kam Pētera Strazdiņa
dzīves vieta nav zināma, kādēļ
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
75. p., 298.—311. p. un uz pras.
Kvieša lūgumu, uzaicina Pēteri
Strazdiņu četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties miertiesas kancelejā Jel-
gavā, Veismaņa ielā Ne 18 vai arī
paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Pēteris Strazdiņš noteiktā
sludinājuma termiņā miertiesā
neieradīsies vai arī nepaziņos
savu adresi, tad pavēstes un at-
tiecīgos uz viņas rakstus atstās
miertiesas kancelejā un lietu iz-
spriedīs bez viņa. 29678z

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
Miert. p. i. E. Latenbergs,.

Liepājas lauku iec. miertiesne-
sis uz sava 1931. g. 6. februāra
lēmuma pamata uzaicina 1929. g.
9. oktobri mirušā Jāņa Jāņa d.
Ķestera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteikt mier-
tiesnesim savas tiesības un prasī-
bas triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 6. februārī.
29148o Miertiesn. J. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
uz prasītāja Ludviga Bilčinska
lūgumu un saskaņā ar savu
lēmumu no 1931. g. 9. februāra,
uzaicina atbildētāju Tamāru Po-
topovu, divu (2) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespē-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu taga-
dējo dzīves vietu Liepājas pilsētā,
vai uzrādīt tur dzīvojošu per-
sonu, kuru viņš pilnvaro saņemt
viņai no tiesas piesūtītos rakstus
Ludviga Bilčinska prasības lietā
pret Tamāru Potopovu dēļ Ls 420
Dzīves vietas nepaziņošanas, vai
pilnvarnieka neuzdošanas gadī-
jumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
raksti uz Tamāras Potopovas
vārdu šinī lietā, tiks atstāti
tiesas kancelejā un atbildētāja
nevarēs atrunāties ar nezināšanu
par šiem rakstiem un pavēstēm.

Liepājā, 1931. g. 9. februāri.
29066b Miertiesnesis V. Sīmanis.

Ar Liepājas 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 31. decembra
tiesas pavēli krimināllietā Ne 1172
1930. g. Jānis Pētera d. Grave-
nieks par nepilnvērtīga sviesta
pārdošanu 1930. g. 19. decembri
sodīts pēc Sodu lik. 210'. p. ar
naudas sodu Ls 20,— apmērā,
bet maksāt nespēšanas gadījumā
ar arestu uz sešām dienām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
29898z Miertiesn. V. Sīmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 7. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1921. g. 27. dec.
mirušā Kārļa Miķeļa d. Ozola,
viņš ari Ozei, mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 28956b

Ludzā, 1931. g. 7. februārī.

. Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 5. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 17. februārī mirušā
Augusta Andriva d. Latkovskis
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Dekšoru sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. N9 186.

Varakļānos, 1931. g. 6.februāri.

28954o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931 g. 7. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
26. maijā mir. Jēzupa Jāņa d.
Broka mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Klusu sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. X» 189. 28955b

Varakļānos, 1931. g. 7. febi.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļakus
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 30. janvāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1929. g. 29. jūlijā mirušā Jāņa
Jāņa d. Orlovska mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 6. februārī.
Ne 4/apsl. 29067b

Miertiesnesis J. Gūtmans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. februārī, pulksten '/2 11 un 11
dienā, Rīgā, Svērtuves ielā Ne 4,
veik. un Dzirnavu ielā Ne 113,
dz. 7, pārdos Bēra Dvorkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, '1931. g. 18. februāri.
29905 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
eksprešu kant., pārdos II izsolē
Leiba Sēra kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 18. februāri
29904 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Pētera Zāģera prasībā
pret Kārli Grikupeli par
Ls 3869,74 ar % un izdev.,
1931. g. 23. aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Grikupeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas
jūrmalas pils., Dubultos ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2535
un sastāv no Slokas muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 2591 P;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLsl 100,- :

4) ka personām, kas vēlas pie
torgicm dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapšumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 17. februārī.

29906 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīga» apr.
!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā N 37, dz. 2. paziņo:

1) ka Centrālās savienības
„Konzums" un dzensiksnu un
ādu rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrības .,,J . Taube"
prasībās pret Jāni Didrichu par
Ls 2275— ar % un izdev.
1931. g. 21. maijā, pikst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otros publiskos torgos
pārdos Jāņa Didricha (Tidrik)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Bulduros,
Rēzeknes ielā Nh 3 ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4 un sastāv
no Vinķu mājām ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4316 at-
dalītā zemes gabala ,,Vinķu II"
Ne 15 māju 1! daļa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 35.030;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. k. 17. februārī.
29907 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Jura Kalēja prasībā pret
Jāni Dirveiku par Ls 200,—ar %
un izdev., 1931. g. 23. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Dirveika ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ikšķiles pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5954 un
sastāv no Pakaušu mājām Ns 12
aptverošām 46,95 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLs 14.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16. februāri.
29909 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka krāj-aizdevu sab.,.Spēks"
un Pētera Griguļa prasībās pret
Krišu Strodaku par Ls 9.187,67
ar % un izdev. 1931. g.
23. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otros publiskos torgos
pārdos Kriša Strodacha neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Mellužos,
Zāles ielā Ne 8 ar zemes grām.
reģistra Ne 521 un sastāv no
zemes gabala Aš 1413 Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8669,67;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 34.0.10,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšana summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas, apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. !7. februāri.
29908 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Adeles Renner prasībā
pret Annu Janson par Ls 2.400,—
ar % un izdevumiem pēc obli-
gācijas 1931. g. 23. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Annas
Janson nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apriņķa Ikšķiles
draudzē ar zemes grāmatu reģ.
Ns 789 un sastāv no Ikšķiles
muižas dzimtsnomas zemes ga-
balā Ne 5-16 ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 24,000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
29910 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, i' st. 20, paziņo:

1) ka akc. sab. „Baltic India
Rubber Companv Ouadrat" un
Latvijas Hipotēku bankas pra-
sību apmierināšanai no Kārļa
Einfelda, 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
otros torgos pārdos Kārļa Er-
nesta d. Einfelda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavā,
1. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 106, 1it. A;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā,

Jelgavā, 1931. g. 17. februāri.
29974b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Līzes
Krišjāņa m. Ozols nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr., Vecsvirlaukas pag. „Kalna-
Kunnc" mājas, ar zemes grām.
reģistra Ne 2228;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20304,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām " personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
29975b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, ist-. 20, paziņo:

1) ka Leopolda Leimaņa pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos otros torgos pārdos
Nikolaja - Kārļa Ģirta dēla
Rozenkalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Tukuma apr. Smārdes
pag. „Vec-Rožkalnu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 82

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem pav Ls 3200,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. februāri.
29976b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, is' t. 20, paziņo:

1) ka Centrālās savienības
,,Konzums" un citu prasību ap-
mierināšanai, 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jura - Alberta
Jušena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Bauskas
pag. ,,Jušenu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Aē 4790;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Lsl605440
ar »/(,;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.
kas pārdos, nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
29977b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Blau-
maņa ielā Ne 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Haima Vagenheima pra-
sības piedziņai no Kārļa Kristapa
d. Knospe, pēc Dobeles iecirk ņa
miertiesneša izpildu raksta no
1929. g. 18. decembra ar Ne 507,
1931. g. 6. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Kārlim
Kristapa d. Knospem piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas

apriņķa, Šķibes pagasta, Drukas
muižas, lipenieku mājas ar
zemes grāmatu Ne 9509;

2) ka immobīls pārdošanai
publiskā izsolē novērtēts par
Ls 1000,—;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2400,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo lauku immo-
bilu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu ir ieskatāmi
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 16. februāri.
29877 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Blau-
maņa ielā Ne 4, dz. 2, paziņo:

lj ka Latvijas bankas prasības,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša izpildu raksta
no 1930. g. 26. maija ar Ne 1032,
un citu prasību piedziņai no
Jāņa Vizbuļa 1931. g. 6.'maijā,
pulksten 1(1 rītā, Jelgavas ap-
gbabaltiesas sēžu zālē publiskā
izcilo pārdos Jāņa Jāņa dēla
Vizbuļa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Lielauces pag.,
Lielauces muižas KI iederu mā-
jas, 19,39 ha platībā, ar zemes
grām. Ne 4871;

2) ka immobils pārdošanai
publiskā izsolē novērtēts par
Ls 9000,—;

3) ka immobils apgrūtināts
ar hipot. parādiem par Ls 12.000
ar ";,:

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo immobilu.
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 16. februāri.
29878b Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Blau-
maņa ielā Ne 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Žaņa Petrovska prasības
piedziņai no Jāņa Jāņa dēla
Butkus, pēc Auces iecirkņa mier-
tiesneša izpildu raksta no 1929. g.
14. marta ar Ne 172, 1931. g.
6. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jāņa Jāņa
dēla Butkus un citiem piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Bukaišu pag., Bukaišu mui-
žas Dzegužu mājas ar zemes
grām. Ne 12489;

2) ka immobils pārdošanai
publiskā izsolē novērtēts par
Ls 1000,—;

3) ka immobils apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls 2500
ar ".'„;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 16. februāri.
29879b Tiesu izp. I. Vīksna.

Bukaišu pagasta tiesa pārdos
1931. g. 23. februāri, pulksten 10
no rīta, Bukaišu pag. Krodziņu
mājās, ūtrupē Vilim Kaulinskim
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirgiem un ratiem,
novērtētu par Ls 110,—.

Bukaišos, 1931. g. 11. febr.
Priekšsēd. v. J. Meinarts.

2 Darbvedis J. Grīnhofs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo :

1) ka Eduarda Petroviča, un
citu prasību apmierināšanai
1931. g. 20. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Krišjāņa Jāņa d. Damberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Talsu apr. Laidzes pag. zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4598, un sastāv no stērķeļu
fabrikas ar mašīnām un pie-
derumiem ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 50.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 53.627,67;

. 4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
29973b Tiesu izp. Ķ. Burdais.



Valsts dzelzceļu 9. ceļu
iecirkņa kantori,

Liepājas stacijas ēkas II stāvā,
1931. g. 2. martā, pulksten 11
izdos jau ik tā izsoīē

krāsotāju, tapsētāju un
apmetēju darbus

9. ceļu iec. rajonā uz 1931. gadu.
Drošības nauda krāsotāju un

tapsētāju darbiem Ls 500,—.
Drošības nauda apmetēju dar-

biem Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no pulksten 9—15. 29890

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ai? 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 123,35 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civīlnod. rīko-
šana "0 '930. g. 12. aprīļa As5342
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Izidora Pētera d. Svilāna neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pag., Mal-
tas muižā ar zenes grāmatu reģ.
Ne 12768 (CX sēj.) un sastāv
no Maltas muižas ar folvarkiem
atdalītām ,,Svilāndruvas" Ne 28F
mājām ar 13,99 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
Jaipot. parādiem par Ls 2900,—?;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Daugavpils 2. iecirkņa
liesu izpildītāja kancelejā. 29978

1931. g. .4. februāri.
Tiesu izpild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Lat-
gales nod. prasībā par Ls 554,60
.apmērā,pēcLatgales apgabaltiesas
1. civīlnod. rīkojuma no 14./18.
septembra 1928. g. Ne 9502,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē otros publiskos torgos
pārdos Timoteja Grigorija d.
Grigorjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Aveņu Ne 44F mājas
ar zemes grāmatu reģ. Aš 12517
(CVII) sēj. un sastāv no Aveņu
mājām Ne 44F ar 1,22 ha zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 603,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
Ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
Daugavpils 2. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 29979

1931. g. 16. februāri.
Tiesu iznild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Semjona Karpova pra-
sībā par Ls 3365,27 pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. tiesneša
sprieduma no 1930. g. 15. aprīļa
un 1930. g. 17. janvāra Ne 897,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jelizavetas Jegora m. Karpovs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Līksnas pag.,
Krivanu sādžā, Daugavpils apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 16832
un sastāv no tiesībām uz 13/3I
ideālām daļām no Krivanu sā-
džas atdalītās viensētas Ne 11 ar
zemes kopplatību 9,574 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Dau:avpiis-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 29980

1931. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL
Ne 019048, izd. 1928. g. 13. jūn.
no Daugavpils prefektūras ar
Agripinas Berednikovs vārdu.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasībā par
Ls 87,68 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 4. aprīļa Ne 4789,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Staņislava Ādama d. Melna ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
Bērzgales muižā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 9286 (75. sēj.) un
sastāv no Bērzgales muižas at-
dalītām ,,Ezermala" Ne 34 F
mājām ar zemi 13,96 ha pla-
tībā ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2330,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu ? nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz p'rdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales
apgabaltiesas Daugavpils 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 16. februārī.
29981 Tiesu iznild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Rēzeknes nod., prasībā par
Ls 419,97 ar soda%, pēc Latga l es
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 22. maija
Ne 6761, 1931. g. 25. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Melkuļa, Jāņa,
Viktorijas, Teklas, Edvigas, Ve-
ronikas un Salimona Pokuļu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
Lielo-Stapuļu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14199 (124. sēj.)
un sastāv ne zemniekiem pie-
šķirtās viensētas Ne 191 ar 8,87
ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz'pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
Daugavpils 2. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

1931. g. 16. februārī.
29982 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, Domes
ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Rēzeknes nod. prasībā par Ls 65,5
ar soda % pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 28. marta Ne 4322,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Aloiza Bernarda d. Aleksanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Marienhauzenes (Viļakas) muižā
ar zemes grām. reģ. Ne 2179
(22. sēj.) un sastāv no Marien-
hauzenes (Viļakas) muižas atda-
lītām ,,ZeItiņi",ar 23,80 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 29983

1931. g. 16. februāri.
Tiesu izpildītājs I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls 98,30
ar soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 12. aprīļa Ne 5396,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Feodora, Feodosija Sulojeva ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
Andronovas sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7030 (111. sēj.)
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne- 21,
ar 14,110 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2090;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īnašumu, ir
ieskatāmi Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 29984

1931. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. 1. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls 576,91
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1930. g. 21. maij
Ne 6686, 1931. g. 25. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales spgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Miķeļa d.
Dzelzskalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Kolušino-Stonki
sādžā,' ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1392 (14. sēj.) un sastāv no
zemes gabala pie Kolušino-Stoiki
sādžas atdalītām ,,Imanta" A°16
mājām, ar 2,00 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 60'),—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4> ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales
apgabaltiesas Daugavpils 2. iec.
tiesu izpildītājā kancelejā.

1931. g. 16. februārī.
29985 Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. liesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
Domes ie'ā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls
4159,98 ar termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
st. 47. p., pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 13. marta As 3691,
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Matīsa Ignata d. Glazauskiia
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Meža-Trupu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5279 (XXXV.
sēj.) un sastāv no zemniekiem
piešķirtās viensētas Ne 1, ar
28,43 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskat.mi Daugavpils 2. iec.
tiesu izpildīfāja k ncelejā,

1931. g. 16. februārī.
29986 Tiesu izp. J. Kalaus.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 19501, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 27. janvārī ar
Paulines Taube vārdu. L 6913

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls 398,14
ar termiņmaksām un soda naudu
saskaņā ar Valsts zemes bankas
st. 47. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1929. g. 6. jūlija Ne 6233,' 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otros publiskos torgos pārdos
Pāvela Ivana d. Maškova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Silajāņu pag., Korec-
koja-Tadengofas muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 10731 un sastāv
no Koreckoja-Tadengofas muižas
atdalītām ,,Elksnīši" Ne 10F mā-
jām ar 1,70 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 299 7

1931. g. 16. februāri.
29987 Tiesu izp. J. Kalaus.

_. _ .

"Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Teodors Bullītis, arī Bullīts,
dzim. 1908. g. 24. janvārī (reģi-
strēts Rīgas pareizticīgo Debes-
braukšanas draudzē), dzīvojošs
Rīgā, Avotu ielā Ne 25, dz. 25,
kuras vēlas saukties uzvārdā
„Raits",

2) Ralfs Golins, saukts Ļesni-
kovs (Lesnikoff), dzim. 1889. g.
6. jūnijā (dzimšanas apl. nevarot
iegūt), ar sievu Leonori-Idu,
dzim. Bīrgers, dzim. 1888. g.
22. aprīlī, (reģistrēta Ļeņinpilī),
dzīvojoši Dancigā, Zappota, Dan-
zigerstr. 86, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Ļesnikovs ",

3) Anna-Helēne Fēge (Foege),
dzim. Bušs (pēc pirmās laulības
Radazevskis), dzim. .1863. g.
22. septembrī (reģistrēta Rīgas
Jāņa draudzē), dzīvojoša Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 77, dz. 7, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Rada-
zevskis" .

4) Juns-Miervaldis Zvirbulis,
dzim. 1896. g. 27. jūlijā (reģistrēts
Rīgas Mārtiņa draudzē), ar sievu
Veru-Aneti, dzim. Cviliņš, dzim.
1907. g. 23. jūnijā (reģistrēta
Rīgas Jāņa latv. draudzē), un
dēlu Gunāru, dzim. 1928. g.
20. jūlijā (reģistrēts Rīgas pil-
sētas dzimtsarakstu nodaļā), dzī-
vojoši Rīgā, Aniņmuižas ielā
Aš 14, dz. 4, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Veldre ",

5) Krišs Martinis-Āboliņš . dzim.
1891. g. 3. aprīlī (reģistrēts Engu-
res ev.-Iut. draudzē), ar sievu
Angrietu, dzim. Gernis, dzim.
1892. g. 8. augustā (reģistrēta
Engures ev.-lut. draudzē), dē-
liem: Mārtiņu-Albertu,dzim.l913.
gada 23. martā (reģ. Mūrmuižas
ev.-lut. draudzē) un Žani-Ed-
mundu, dzim. 1924. g. 14. martā
(reģ. Mērsraga pag. dzimtsarakstu
nodaļā), dzīvojoši Talsu apriņķī,
Mērsraga pag. Krūmiņu mājās,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Ābo-
liņš".

6) Pēteris (Maksis) Piļķe-Bil-
kejs, dzim. 1872. g. 24. martā
(reģistrēts Ventspils ev. - lut.
draudzē), dzīvojošs Valkas apr.
Alūksnes pag., pie Pils kroga, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Bilkejs ",

7) Eduards Raugs (Rauge),
dzim. 1891. g. 26. janvārī (reģi-
strēts Raunas ev.-lut. draudzē),
ar sievu Mariju, dzim. Sproģis,
dzim. 1887. g. 20. decembri (reģ.
Araižu ev.-lut. draudzē), meitām:
Vitu, dzim. 1917. g. 1. martā
(reģ. Araižu ev.-lut. draudzē) un
Lidiju-Eriku Dikmanis (adoptēta,
dzim. 1924. g. 26. aprīlī (reģ.
Drabežu pag. dzimtsarakstu no-
daļā), dzīvojoši Kuldīgas apr.,
Brocēnu pag. dzelzceļu stacijā
,,Brocēni", kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Dzelme",

8) Eduārds-Juris Strautnieks-
Strautiņš, dzim. 1907. g. 27. aprīlī
(reģistrēts Mežotnes ev.-lut. drau-
dzē) , dzīvojošs Jelgavas apr.,
Sesavas pag. Cielavās, kas vēlas
saukties uzvārdā ..Strautiņš";

9) Kārlis-AIfrēds Igaunis, dzim
1909. g. 22. augustā (reģistrēts
Jaunpils (Vidzemes) ev.-lut. drau-
dzē) , dzīvojošs Rīgas apr., Ķēču
pag. Kalna-Ūžanos, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Strautmalis "
un

10) Milda Igaunis, dzim. 1904.
gada 4. maijā (reģistrēta Jaunpils
(Vidzemes) ev.-lut. draudzē), dzī-
vojoša _Rīgas apr., Ķēču pag.
Kalna-Ūžanos, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Strautmalis ".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami ielkšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs.' Aā 34512V

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
29993z P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 27. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Duntes
ielā Ne 26/28, dz. 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Annas Trumpes ku-
stamo mantu, sastāvošu no pieci
gadus vecas ķēves, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 29900r

Bauskas apriņķa polic. 1. iec.
pr-ks izsludina, ' ka 2. martā,
pīkst. 11 d. pie Bauskas apriņķa
policijas pārvaldes, Bauskā, Pils
ielā Ne 52, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Kerevica mantn. masas
aizgādņa Visvalda Kerevica ap-
rakstīto vienu sirmas spalvas
5g.v. zirgu, novērt, par Ls 211,25
dēļ 1927. g. ienākuma nodokļa
piedzīšanas. 29892r

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Latgales akciju bankas
prasības Ls 12487,20 ar % pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1930. g. 3. janvāra
Ne lp/30. sprieduma uzraksta,
tās pašas bankas prasības Ls 6239
ar % pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1930. g. 7. februāra
Ne 958b/30. sprieduma uzraksta,
Latvijas bankas prasības Ls518,01
ar % pēc Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša 1928. g. 3. oktobra
Ne 1231 sprieduma uzraksta,
tās pašas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 414,36 ar °/n
pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
1929. g. 7. janvira Ne 59 sprie-
duma uzraksta un Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 75,19 ar soda naudu un citiem
nokavētiem maksājumiem pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1930. g. 22. septembra
Ne 12087 rīkojuma 1931. g.
23. maijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, pu-
bliskā izsolē pārdos Jāņa un
Staņislava Domenika d.d. Skan-
galu īpašuma tiesības uz 39 deset.
568 kv. asīm no kustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Viļēnu pagastā ar nosaukumu
Mizanu (Mizaiņu) folvarks, kop-
platībā 165,71 deset. ar ēkām;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai
Ls 14000 un solīšana sāksies no
novērtēšanas summas, vai priekš-
rocīgu prasību kopsummas, ska-
toties, kura no šīm summām būs
augstāka;

3) ka nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 18000 apmērā;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 1400 un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā.

1931. g. 17. februārī.
29880o Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. gada 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo, ka Rīgā, I. Maskavas
ielā Ne 177, dz. 5, dzīvojošā Dore
Pētersons, dzim. Viriņš, ar šā
gada 16. februāra līgumu, reģi-
strētu ar Ne 3738 un ierakstītu
aktu grāmatā ar Ne 16, pārdeva
Emmai Purnis, dzim. Briedis,
dzīv. Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 75b
dz. 25, viņas Rīgā, Avotu ielā
Aā 53/55 atrodošos konditoreju
un augļu tirgotavu līdz ar visu
iekārtu, inventāru un precēm.
29903o Notārs J. Graudiņš.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi KP Ne 007765,
izd. no Balvu pag. valdes 1927. g.
28. decembrī ar grāmatas As 1365
ar Bertas-Lidijas Kampernauzs
vārdu. 29709r

8) 8 mc. petrol., koka liet.,
sv. 306 kg, pēc sūt. Ogre—
Rīga-pr. Ne 297018, nosūt. A. Sil-
gailis, san. dupl. uzr.

9) 1 mc. koka liet., sv. 41 kg,
un 1 kst. koka liet., sv. 44 kg,
pēc sūt. Cēsis — Rīga-preču
Ne 365198, nosūt. E. Pulsts,
san. dupl. uzr.

10) 15 kst. koka liet., sv.
200 kg, pēc sūt. Saldus—Rīga-pr.
Na 353505, nosūt. A. Cīrulis,
saņ. dupl. uzr.

11) 1 ogu mulda, sv. 12 kg,
pēc Rīgas-galv. bagāž:-pavadz.
Aš 60953,

Rīgas preču stacijas priekšu.
P ij t n i s

Riga-Pretu stacijas pr-ks
ziņo, ka š. g. 26. un 27. februārī
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādusno saņēmēj.neizpirktus

sūtījumus:
1) 1 mc. kartupeļu sīrups,

sv. 111 kg, pēc sūt. Ogre—Rīga-
preču As296987, nosūt. K. Dāvid-
sons, saņ. dupl. uzr.

2) 1 kst. masas lietotas,
sv. 27 kg, pēc sūt. Rēzekne II
Rīga-pr. Aš 288357, nosūtīt.
D. Rauduls, saņ. „Vako".
3)1 sn. nēģu trauki, Iiet.,sv. 3 kg,

pēc sūt. Ape—Rīga-pr. Ne343105,
nosūt. P. Klasmanis, saņem.
A. Mednis.

4) 1 kurvis pīts klūdz., sv.
12 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-pr.
Aš 341638, nosūt. E. Vecvūt,
saņ. J. Rībels.

5) 2 mc. koka liet., sv. 20 kg,
pēc sūt. Roja—Rīga - preču
Aš 268720, nosūt. Lub.-Ezeres
Past. b-ba „Grauds", saņ.
J. Rudzīts.

6) 3 mc. koka liet., sv. 82 kg,
pēc sūt. Kandava—Rīga-preču
Aš 346965, nosūt. G. Petrevic,
san. dupl. uzr.

7) 2 mc. koka liet., sv. 67 kg,
pēc sūt. Kandava—Rīga-preču,
As 346978, nosūt. M. Bechmans,
san. dupl. uzr.

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 27. februārī,
pīkst. 12 dienā, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Ne 1, pārdos
vairāksolīšanā Otto, Kārļa un
Ernesta Neilandu kustamo mantu,
sastāvošu no 24 ozola koka resto-
rāna galdiņiem un novērt, par
Ls 120. 2989 Ir

Ludzas apriņķa polic. 3. iec.
pr-ks paziņo, ka '1931. g. 27. feb-
ruārī, pīkst. 10, Zilupē, uz Tirgus
laukuma pārdos Aleksandra
Stachovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas ķēves, tumši
bēras spalvas, 8 g. vecas, vērtībā
Ls 80 dēļ nomas naudas piedzīša-
nas, saskaņā ar Ludzas apriņķa
valsts zemju inspektora rakstu
no 1931. g. 30. janvāra, Ne 518.

Gaiķu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts-(ārste).
Dzīves vieta pagasta dakte-

rātā, Vecsatiķos. Dzīvoklis at-
remontēts ar apkurināšanu un
apgaismošanu sastāv no 4 ista-
bām ar virtuvi. Atsevišķs slim-
nieku pieņemšanas kabinets. Ra-
jonā iedzīvotāju skaits 2300.
Pamatalga pēc valdības notei-
kumiem Ls 180 un pagasta paš-
valdības Ls 30, kopā Ls 210
mēnesī. Lūgumi ar attiecīgiem
dokumentiem iesniedzami pa-
gasta valdei. Ārsta pieņemšana
no pagasta valdes 1935. g.
27. februārī Gaiķu pagasta
namā. Tālrunis Gaiķu sarunas
punkts.

29895r 2* Pagasta valde.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
As 64, izd. Latvijas konsulātā
Viļņā 1928. g. 3. februārī ar
Jāņa Baruchsona vārdu. 29992r

Rīgas prefektūrai Ēvalds An-
dersons pieteicis par nozaudētu
savu ,,Browning" sist. revolveri
As 158283. Ieroča atrašanas ga-
dījumā, tas nododams prēfek-
tūras 30. istabā. 2999Ir

Liepkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 392, izd. no Liep-
kalnes pagasta valdes 1930. g.
26. aprīlī ar Augusta Augusta d.
Slišana vārdu. 29444i



Rīgas prefektūras ārējā no-
daļa izsludina par nederīgu pro-
fesionālās šķ. šofera apliecību
Ne 2701, izd. no prefektūras
1928. g. 21. jūnijā ar Kārļa
Karklīts vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 29990r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Mārtiņa Priedes trešās šķiras
kuģu mēchan4ķa diplomu As 'llS,
izd. no Finanēu ministrijas jūr-
niecības departamenta 1930. g.
8. aprīlī. 29994r

Rīgas prefektūrai tekstilrūp-
niecības a/s. ,,Rīgas manufak-
tūra" pieteikusi par nozaudētu
viņai piederošu „Be|ģijas Brow-
ning" sist. revolv. Aš 132918,
kas atradies naktssarga Nikolaja
Kučinska lietošanā. Atrašanas
gadījumā, tas nododams prēf.
30. istabā. 29989r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību izglītības turpināšanai
līdz 1935. g. 30. janvārim, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Ne 1767 ar Friča-Alberta Luk
stina vārdu, dzim. 1907. g.
30.' janvāri. 29899r

Rīgas III savstarpigā
ugunsapdrošināšanas biedrība

lūdz savus biedrus ierasties
piektdien, š. g. 6. martā, pīkst. 1
dienā, biedrības telpās, Kaļķu
ielā Aš 1, uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlēšana;
2) gada pārskats par 1930. gadu;
3) padomes ziņojums;
4) budžets uz 1931. gadu;
5) darbības plāns;
6) vēlēšana;
7) pieprasījumi.

Piezīme. Ja š. g. 6. martā
nesanāktu statūtos noteiktais
biedru skaits, tad otra sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra sa-
nākuša biedru skaita, notiks
š. g. 18. martā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgas un Pārdaugavas savstar-
pīg is kredītbiedrības telpās,Kaļķu
ielā As 1, ar to pašu dienas kār-
tību. 2\m\r Valde.

&)a£āāi
sludinājumi.

*—
Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab...Aiviekste"

valde paziņo, ka

kāiji gada sapali»
notiks svētdien, š. g. 15. martā,
pīkst. 12, sabiedrības telpās,
Jēkabpilī, Lielā ielā Aš 128.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšanas.

2) Valdes ziņojumi un pārmaiņu
apstiprināšana valdes sastāvā.

3) Bilances un pārskats par
1930. gadu.

4) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

5) Bilances, pārskata un valdes
darbības apstiprināšana.

6) Dividendu sadalīšana.
7) īpašumu pārvērtēšanas akts

apstiprināšana.
8) Līguma slēgšana ar Krustpils

pilsētu par elektrības strāvas
piegādi.

9) Budžeta pieņemšana 1931.
gadam.

10) Vēlēšanas.
11) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, lai varētu pieda-

dalīties pilnā sapulcē, 7 dienas
priekš pilnas sapulces jāpieteic
valdei savas akcijas. Katram
akcionāram tiesība piedalīties pil-
nā- sapulcē personīgi vai caur
pilnvaroto, pie kam pretējā gadī-
jumā valdei par to rakstiski
jāpaziņo ne vēlāk, ka 7 dienas
pirms sapulces. Par pilnvarotu
var būt tikai akcionārs un vienai
personai nevar būt vairāk par 2
pilnvarām. Saskaņā ai statūtu
§ 13. I un II izlaiduma bezvārda
akcijas pārrakstāmas uz īpaš-
nieka vārdu, pretējā gadījumā
šo akciju turētāji nebauda pilnā
sapulcē balsstiesības. 29882z

Valde.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas atbrīv. kara piemiņas
zīmi-apl. Ne 14434, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Krūmiņa,
Kārļa-Voldemāra vārdu, dzim.
1899. g., iedzīv. Augustines ielā
Nš 21. dz. 8L 29901r

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. As 6896, izd.
1926. g. 11. martā no Val-
mieras kara apr. pr-ka ar Arveda
Blankens vārdu, dzim. 1905. g.
29. dec, iedzīv. Matīsu ielā
Aš 38, dz. 19. 299' Gr

Gaviezes pagasta valde, Lie-
pājas apr. izsludina par nede-
rīgām sekošas par nozudušām pie-
teiktas zirgu pases, izdotas no
šīs pagasta valdes ar Matīsa
Goldmana vārdu: a) no 1925. g.
18. dec' ar Ne 299/6021 un b)
1928. g. 13. jūn. ar As 1925274.

- —o J—r — — — -

Rīgas patērētāju biedrība „Bal-
tija" izsludina attiecīgai zināšanai,
ka viņa nozaudējusi savas :
mātas, dokumentus, zīmogus un
statūtu oriģinālu, kufus skaitīt
par nederīgiem.' 29943;

Piensaimnieku sabiedrība „Vec-
pils" ir nozaudējusi reģistiēto
statūtu oriģinālu, kuru skaitīt
par nederīgu. 29942z

1 7 1

Jilfabetisks
saturu rādītājs
Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1930. g.„
1. līdz 26. burtnīcai (1. līdz

206. skaitlim).
Saeimas Kodifikācijas nodaļas

sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20"
ar piesūtīšanu „ 0,25

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tinoprafilā. nilī. I. istabā.

Maksātnespējīgās krāj-aizd. sab.

,Jauniatgale"
konkursa valde ir sākusi darboties
no š. g. 10. februāra un sēdekli
izraudzījusies Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā As 29. 29887;.

Valdes priekšsēdētājs
J.Krūmiņš.

Maksātnespējīgās parādnieces,
akciju sabiedrības ,,A. Balodis"
kreditori tiek uzaicināti ierasties
uz kreditoru vispārēju sapulci,
kas notiks š. g. 3. martā, pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas telpās ar
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšanas tur-

pināšanā.
3) Nekust. īpašumu korroborācija

un ar šo nekust. īpašumu
realizāciju saistītie jautājumi.

4) Jautājumi un priekšlikumi.
A/S. ,,A. Balodis" konkursa valde

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu.

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95'

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1.istabā.

HKIHHBHHSKB

K.M.Budžetu un Kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās sacensībā
1931. g. 9. martā, pulksten 10,

Trauku mazsošanirc Ierīces:
a) Rīgas garnizona karaspēka daļu vajadzībām . 1—10 kompl.
b) Liepājas 1— 3 „
c) Daugavpils 1—3 „
d) Cēsu 1—3 „

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas.

Sacensība notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā As 10/12, (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L. 6928 30003

Sludinājumu un ai noilol Rīgā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1931. g.22. janv. lēmumu,

pilsētas valde ar šo paziņo, ka papildinot un pārgrozot līdzšinējos
noteikumus par sludinājumu un afišu nodokli Rīgā,

(ftī£as pilsētas dome
ar 1931. g. 22. janvāra lēmumu ir paaugstinājusi sludinājumu
nodokli šādā veidā:
a) ja sludinājumu nodokļa summa par notecējušo mēnesi, pēc

līdzšinējās likmes (5%), pārsniedz Ls 2000 (t. i. par sludināju-
miem saņemtā kopsumma pārsniedz Ls 40.000), tad nodoklis
ņemams 7% apmērā no visas sludinājumu summas;

b) ja sludinājumu nodokļa summa par notecējušo mēnesi, pēc
līdzšinējās likmes (5%), pārsniedz Ls 3000 (t. i. ja par sludi-
nājumiem saņemtā kopsumma pārsniedz Ls 60.000), tad no-
doklis ņemams 10% apmērā no visas sludinājumu summas;

c) no šī nodokļa atsvabināti visi tie sludinājumi, kas ar nodokli
nav aplikti ar līdzšinējiem noteikumiem par sludinājumu un
afišu nodokli Rīgā.

Sludinājumu nodoklis augšminētā paaugstinātā apmērā ir
maksājams skaitot no šī paziņojuma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi . Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
29997 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Aleftsandra Augstumu slimnīcu
Rīgā, Aptiekas ielā As 1, š. g. 4. martā, pulksten 10

izdos vafcstveida sacensībā

dažādo veļas materiāla piegādāšana
Aleksandra Augstumu slimnīcas vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz audumu sacensību 1931. g. 4. martā"
iesniedzamo Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
4. martam, pulksten 10.

Drošības nauda 5% no piegādes kopsummas.
Tuvākas ziņas .sacensības un techniskie noteikumi ar audumu

paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā no pulksten
10—12. L. As 6922 30002b

l/dlmieias pilsētas domnieku vēlēšanas 193). gadā.
Valmieras pilsētas valde

izziņo:
1) ka pilsētas domes vēlēšanas notiks 1931. g. 28. un 29. martā;
2) ka balsis nododamas vienā vēlēšanu iecirknī — pilsētas paš-

valdības namā, Rīgas ielā Aš 33, abās dienās no pīkst. 8—20;
3) ka kandidātu sarakstus pieņems pilsētas vēlēšanu kommisija

26., 27. un 28. februārī un 1. un 2. martā no pīkst. 12—15, pilsētas
pašvaldības namā, Rīgas ielā As 33;

4) ka Valmieras pilsētas domē ievēlami 30 domnieki uz 4 gadiem;
5) ka vēlētāji savu personību, vēlēšanu tiesības pēc vecuma un

2 mēnešu nodzīvošanas pilsētā var pierādīt pie balsu nodošanas ar
iekšzemes vai ārzemes Latvijas pasi, kas reģistrēta policijā pēc
katras personas nodzīvošanas laika, bet nevis pēc pases izdošanas
laika un ka personas, kas pasi nozaudējušas, tās vietā var uzrādīt
pagaidu dokumentu, kas izdots pases vietā (Lik. 90. p.) un

6) ka kandidātu sarakstu vismaz pirmie 3 iesniedzēji savus pa-
ziņojumus par daļu skaitļu atlikumu savienošanu, ja viņi to vēlas,
var iesniegt pilsētas vēlēšanu kommisijai ne vēlāk kā š. g. 20. martā
(lik. 85. p.).

Valmierā, 1931. g. 16. februārī. Ne 49.
Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Alšvangas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1931. g. 4. martā Ēdoles pagasta valdes namā,
augošu mežu uz fonda zemēm ar takses pazeminājumiem
par25»I iec. mežniecība, Ēdoles un Alšvangas novadā pēc platības

9 vienības no 0,18—6,78 ha, vērtība no Ls 50 līdz Ls 981;
II iec. mežniecībā, Ēdoles novadā pēc platības 2 vienības

1,36 un 1,40 ha, vērtībā Ls 199 un Ls 498;
III iec. mežniecībā, Alšvangas novadā pēc platības 1 vien.

1,17 ha, vērtība Ls 379;
IV rec. mežniecībā, Alšvangas novadā pēc platības 2 vienības

1,90 ha un 2,— ha, vērtība Ls "87 un Ls 108.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku kredītbiedrības
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29885r Alšvangas virsmežniecība. '

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos trešreizējā mutvārdu izsolē 1931. g. 6. martā, Vecsalaces
virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalaces muižā,

sekvestrētu dedzināmo malku 2 vienības ar 40c /0 no-
vērtējuma pazeminājumu.

I iec. mežniecībā, Vecsalaces novadā:
Vien. As 1 1880,96 steri dedz. malkas . . .\ - . , .....

9,70 ,„ papīrmalkas . . .ļvērt. Ls 1344
Vien. As 2 60,62 „ dedz. malkas ... ,, ,, 48
Malku pārdos saskaņā ar Vecsalaces virsmežniecības nosa-

cījumiem publicētiem ,,Vald. Vēsto." 4. niim. 1931. g.
29888i Vecsalaces virsmežniecība.

i

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 6. martā Snēpeles pagasta namā
V Kundu iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundn novadā, vējā gāztus kokus
— pēc celmu skaita 1 vienību, 40 kokus, vērt. Ls 414; augošus ceļ-
malu kokus pēc celmu skaita 32 vienības, 36—708 kokiem, vērt.
no Ls 6 līdz Ls 464; likvidējamo mežu uz fonda zemēm — pēc pla-
tības 3 vienības, no 1,35—5,39 ha, vērt. no Ls 959—1905; sek-
vestrētus materiālus pēc-sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienību,
vērt. Ls 17; atlikumus no trigonometriskā signāla būves pēc saga-
tavotu materiālu daudzuma — 1 vienību, vērt. Ls 5 un atlikušus
vecus virsmežniecībai nevajadzīgus materiālus pie ēku remontēšanas
(dakstiņus) — 2 vienības, 2620 un 2280 gab., vērt. Ls 27 un Ls 23.

1931. g. 9. martā, Skrundas pagasta namā:
II Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas novadā, nojaukšanai,

nolietojušās un virsmežniecībai nevajadzīgās 3 ēkas uz Trisuļu As 18.
apgaitas mežsarga dienesta zemes, vērt. no Ls 20 līdz Ls 436.

1931. g. 10. martā, Raņķu pagasta Kancleros, Kancleru III iec.
mežziņa pieņemamās telpās:

III Kancleru iec. mežniecībā, Skrundas novadā, uz Raņķu pag.,
Lauki māju zemes atrodošos atlikumus pie koku materiālu zāģēšanas
111 iec. mežziņa dzīvojamās ēkas jaunbūvei, pēc sagatavotu materiālu
daudzuma 13 vienības no 0,75—4 steriem, vērt. no Ls 0,50 līdz
Ls 4,48.
1931. g. 13. martā, Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežniecības

kancelejā:
IV Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, likvidējamo

mežu uz fonda zemes', pēc platības 1 vienību, plāt. 1,09 ha, vērt.
Ls 302 un vienu salauztu čuguna naudas lādi, vērt. Ls 1.
1931. g. 23. martā, Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežniecības

kancelejā:
V Kundu iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundu novadā neizstrā-

dāto mežu pēc lauzta līguma , pēc celmu skaita 1 vienību, 6 kokus
vērt. Ls 87.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem, izņemot vienības " pēc sagatavotu
materiālu daudzuma un par inventāra un būves atlikumu pār-
došanu, kūpas pārdos uz atsevišķiem nosacījumiem.

Operācijas termiņš 1931. ' g. 6. marta izsoles vienībām
AsAs 2—33 — 1931. g. 1. aprīlis, bet pārējām vienībām 1931. g.
I. maijs.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolēs pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,, no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Par inventāru (ēkām un naudas lādi) un materiāliem (dak-
stiņiem) nosolītā summa nomaksājama tūliņ izsoles dienā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

1931. g. 17. februārī. As 1397.
29889r Lutriņu virsmežniecība.

Cesvaines virsmežniecība
izsludina sacensību apmērām 2000 steru papīr- un stut-

malkas nopludināšanai
no Kūjas upes (pie Bodēm) līdz Rīgai, ar nodošanu Mežu departa-
menta koku dārzā ne vēlāk par 1931. g. maija mēnesi.

Personām, kas vēlas šo darbu uzņemties, jāiesniedz Cesvaines
virsmežniecībai — Cesvainē, ne vēlāk par 1931. g. 3. martu rakst-
veida paziņojumi, uzrādot par kādu cenu sterā ir ar mieru ar savu
darba spēku minētos materiālus nopludināt no Bodes rajona krau-
tuvēm līdz Rīgai un kādu nodrošinājumu par kārtīgu darbu iz-
pildīšanu uzņēmējs var iesniegt virsmežniecībai.

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība krautuves vietā.
Darbi jāuzsāk nekavējoties pēc virsmežniecības uzaicinājuma.
Piedāvājumi pēc š. g. 3. marta pīkst. 12 netiks ņemti vērā.

Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot, izvēlēties konku-

rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.
Par darbu apstiprināšanu vai ņaraidīšanu darbu piedāvā-

tājiem tiks paziņots līdz 1931. g. 12. martam.
Ar tuvākiem darbu nosacījumiem var iepazīties Cesvaines

virsmežniecības kancelejā katru darba dienu.
29884r Cesvaines virsmežniecība.

Mežu departaments
izdos mazākprasītājiem malkas pārvešanu:

1) apm. 2000 sterus no Sarkandaugavas stacijas līdz Aleksandra
Augstumu slimnīcai;

2) apm. 700 sterus no Zemitānu stacijas līdz Rīgas lepro-
zorijai;

3) apm. 1500 sterus — no Zemitānu stacijas līdz Valsts spirta
un degvīna Rīgas noliktavai.

Piedāvājumi iesniedzami Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka
bulv. As6, dz. 10 līdz 1931. g. 26. februārim, pīkst. 12, un iemaksājama
drošības nauda:

par 1. vien. Ls 120, 2. vien. Ls 100 un 3. vien. Ls 7.
Turpat var iepazīties ar vešanas noteikumiem. 29883

Risas pilsētas
savstarpējos kredītbiedrības

pilna ftiedru sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 5. martā, pulksten 12 dienā, Kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. As 2, dz. 20,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. g. pārskata nolasīšana, padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi un pārskata apstiprināšana;
3) 1930. g. peļņas sadalīšana;
4) budžeta apstiprināšana 1931. gadam;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas;
7) protokola nolasīšana un apstiprināšana.
Piezīme: Saskaņā ar statūta 31. p., šīs sapulces nesanāk-

šanas gadījumā, otra sapulce ar to pašu dienas kārtību notiks
sestdien, 21. martā 1931. g., pulksten 7 vakarā, tanīs pašās telpās.
kas būs pilntiesīga pie jebkura ieradušos biedru skaita.

30004b , VALDE, i

Rīgas Baltijas savstarpējā kredītbiedrība
pamatojoties uz statūtu 24. §, pārdos š. g.26. februāri, pīkst. 12 dienā,
biedrības telpās,Rātslaukumā 7, atklātā vairāksolīšanā Tatjanas Libek

zāģu sudmatu iekārtu,
sastāvošu no ēkām, lokomobiles, gateriem, ēvelmašinas, riņķ- un
pendelzāģiem, siksnām un citiem piederumiem.

Zāģētava atrodas Tvaika ielā A°9.
Tuvākas zinas biedrības kantorī. 29988r Valde.

V rajona inženieris Daugavpilī,
savā kancelejā Šosejas ielā 68, š. g. 2. martā, pulksten 10

izdos galīgā jauktā izsolē
126,80 m gara koka tilta tekoša remonta darbus
uz Daugavpils-Jaunaleksandrovas šos. km 2,700. Nodrošinājums
Ls 420,—. Tuvākas zinas kancelejā. L 6914 30000

Šoseju un zemes ceļu departamenta III rajona Inž.
š. g. 27. februārī, pulksten 11, Cēsīs, Rīgas ielā Aš 51-a,

pārdos izsolē
vecu akmeņu drupināfāju

firmas ,,H. R. Marzden" ar 8 gab. jauniem žokļiem.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā 6,
darba laikā. ' L6917 29999

9. raj. inženieris, Valmierā,
savā kancelejā, m. Beates ielā Ne 1, š. g. 2. martā, pulksten 12

notuTēs jaufctu izsoli
126 gab. auto brīdinājuma signālstabu un 28 gab. signālplākšņu
pagatavošanai un uzstādīšanai uz valsts un valsts mežu rēķ. labo-
jamiem ceļiem 9. rajona robežās (Valmieras apriņķī).

Drošības nauda Ls 110,—.
Tuvākas zinas kancelejā, darba laikā. L6920 30001


	Valdības Vēstnesis no. 40 19.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931壠舜ꃠ舜����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Vidzemes patronāta biedrības 1929./30. g. darbības pārskats.�ၹ섛做鱰괛М괛큜�М耗꼛
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜴〰㘱〰㈰〰㘲〰㘹〰㘵〰㘴〰㜲〱㉢��
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lutriņu virsmežniecība�〰j嬜䡪嬜����
	Cesvaines virsmežniecība�ᜁ⁔怜e
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6


